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Efendiler! Milletimiz çiftçidir. Milletin çiftçilikteki çalışmasını yeni ekonomik tedbirlerle son hadde 

eriştirmeliyiz. Köylünün çalışmasının neticeleri ve verimleri kendi menfaati lehine son hadde çıkarmak 

ekonomik siyasetimizin temel ruhudur. - 1922 -  
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Değerli Susurluk Ticaret Borsası Üyeleri ve Okurlarımız; 

Öncelikle 2021 yılında Borsamız bünyesinde 19. yılımızı doldurmuş olmanın gururunu ve mutluluğunu 

yaşıyorum. Öncelikle Borsamızın geçmişinde emeği geçen tüm yönetici ve çalışanlarımızı saygıyla 

anıyor, aramızdan ayrılanlara Yüce Allah'tan rahmet, sağ kalanlara sıhhat ve mutluluklar diliyorum.  

Ülke olarak zor günlerden geçtik ve geçiyoruz. Tüm bu zorlukların altından birlik ve beraberlik içinde 

kalkacağımıza inanıyorum. Ülkemiz dışında ortaya çıkan ve hızla tüm dünyaya yayılan Koronavirüs, 

devletimizin tüm önlemlerine karşın ne yazık ki ülkemizde de görüldü ve devletimiz tarafından hızlı ve 

etkin önlemler alındı. Sağlık Bakanlığımız başta olmak üzere Ticaret Bakanımız, Milli Eğitim Bakanımız 

ve diğer tüm Bakanlarımız süreci samimiyet ve beceriyle yönetmektedir. Yine ilimizde İl Valimiz ile 

Büyükşehir Belediyemiz, İlçe Kaymakamımız ve İlçe Belediyemiz samimiyet ve gayretle mücadele 

etmektedir. Biz, bu samimiyet, gayret ve iyi niyeti görüyor, kendilerine teşekkür ediyoruz. Susurluk 

Ticaret Borsası olarak üzerimize düşecek her türlü göreve hazır olduğumuzu da beyan ve taahhüt 

ediyoruz. 

Önceki yıllarda olduğu gibi 2020 yılında vizyon ve misyonumuz doğrultusunda daha kaliteli hizmet 

vermek ve hizmet kalitemizi arttırmak için çalıştık.  Üye ve çalışan memnuniyetini gözeterek ve sosyal 

sorumluluk bilinciyle katkılar sağladığımız, fiziki yapılanmamızda sona geldiğimiz ve yeni hizmet 

binamızda faaliyetlerimizi yürütmeye başladığımız bir yılı geride bıraktık. 

Borsamız 2012 yılında yürütmeye başladığı TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında, 

2020 yılında 2. Gözetim Denetimini başarıyla tamamlayarak yürütmeye devam etmektedir. 2014 yılında 
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Akredite olan borsamız, 2020 yılında gerçekleşen Online Geliştirme Ziyareti sonrası Borsamızın 

iyileştirilebilecek yönleri ile ilgili alınan notlar neticesinde 2021 yılında gerçekleştirilecek Belge 

Yenileme Denetimine hazırlanmaktadır. 2018 yılında uygulamaya başladığımız 2018-2021 dönemi 

Stratejik Planı kapsamında 2020 yılı yıllık iş planında planladığımız birçok faaliyeti, içerisinde 

bulunduğumuz COVİD 19 süreci nedeniyle gerçekleştiremeden tamamlamış bulunmaktayız. Fakat 

ilerleyen süreçte bu sıkıntılı dönemleri de aşacağımızı ümit ederek yeni planlarımızı yapmaya devam 

ediyoruz. 

İlçemiz kendi nüfusuna oranla tarım ve hayvancılık konusunda potansiyeli yüksek olan bir ilçedir. Tarım 

ve hayvancılığa bağlı olarak; süt ve süt ürünleri sanayisi, et entegre tesisleri, tavukçuluk, yem, yağ, salça, 

konserve, deri üretimlerinin yapıldığı gıda sektörü sanayisi de gelişmiştir. Buradan yola çıkarak, 

Bölgemiz kalkınırsa ülkemiz kalkınır felsefesiyle bölgemizin kalkınmasına önem verdik. İlerleyen 

süreçte hizmet kalitemizi arttırmak için, daha çağdaş hizmet vermek adına kendimizi geliştirmek yolunda 

adım attığımız fiziki yapılanmamızda önemli gelişmeler gerçekleştirdik. 2019 yılında yeni hizmet 

binamızda faaliyete başladık. 2019 yılı itibariyle yeni hizmet binamızda laboratuvar, satış seans salonu, 

15 adet depolarımız faaliyete geçmiş olup önümüzdeki yıl 240 kişilik 338 m² toplantı ve sinema 

salonuyla üyelerimize ve ilçemize hizmet vermeyi hedeflemekteyiz. Borsamız Hizmet Binası 

kompleksinin Borsamız Üyelerine, Bölgemiz çiftçisine ve tüm Susurluk halkına hayırlı olmasını temenni 

ederim. 

 

Özverili çalışmalarımızla geride bıraktığımız 2020 yılında gerçekleştirmiş olduğumuz faaliyetlerimizi ve 

çalışmalarımızı derleyip 2020 yılı faaliyet raporumuzda siz değerli üyelerimizin bilgisine sunduk. Görev 

ve sorumluluklarımızın bilincinde olarak siz değerli üyelerimizden ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU'ndan aldığımız güç ile birlik ve beraberlik içinde ilçemize ve ülkemize hizmet için 

çalışmaya devam edeceğiz.  

           Sefer GÖÇER  

Susurluk Ticaret Borsası  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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MECLİS ÜYELERİMİZ 
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Alptuğ Ozan SARAN 
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  Meclis Üyesi 

 



 
 

7 
 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ  

 

 

Sefer GÖÇER 

Yönetim Kurulu 

Başkanı 

 

 

Mete SEYFELİ 

Yönetim Kurulu 

Bşk. Yrd. 

 

 

Alptuğ Ozan SARAN 

Yönetim Kurulu 

Bşk. Yrd. 

 

Can TATLIOĞLU 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

Sezai ÇELPEŞLİ 

Sayman Üye 

 

 

 

 



 
 

8 
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HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU 
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İbrahim ERGÜN 
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AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ 

 

 

Sefer GÖÇER 

Akreditasyon İzleme Komitesi 
Başkanı 
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Üyesi 

 

 

Mete SEYFELİ 

Akreditasyon İzleme Komitesi 
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Hamit YILDIZ 

Genel Sekreter V. 

 

 

 

Şule ŞAHİN ASLAN 

Akreditasyon Sorumlusu 
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BORSA PERSONELİMİZ 

 

 

 

 

 

Hamit YILDIZ 

Genel Sekreter V. 

 

 

 

 

Feyyaz POLAT 

Tescil Memuru 

 

 

Şule ŞAHİN ASLAN 

Laboratuvar Sorumlusu 

 

 

Kübra DAĞDEVİREN 

Muhasebe Sorumlusu 

 

Yalçın KAPUCU 
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Ali Gökalp SEZER 

Kantar Görevlisi 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HESAPLARI İNCELEME 
KOMİSYONU 

 

ARGE VE İSTATİSTİK 

SORUMLUSU 

MECLİS BAŞKANI 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI TARİHÇESİ 

Susurluk İlçesinde Ticaret Borsası kurulması Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 25/09/2002 tarihli ve 2002/85 sayılı 

onayı ile uygun görülmüş olup, 01.01.2003 yılında resmi olarak faaliyete başlamıştır. Borsamız, Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığınca 23.01.2003 tarih ve 530 sayılı yazısı ile kabul edilen Borsada işlem görecek ürünlere ait Kotasyon 

Listesi ile üyelerimize hizmet vermeye başlamıştır.  Borsamız; ekonomisi ağırlıklı olarak tarım, hayvancılık ve 

ticarete dayalı olan İlçemizde 2003 yılında 30 m² gibi küçük bir alanda 68 üye ile faaliyete başlamıştır. Borsamız 

2004 yılına kadar bu küçük alanda faaliyetine devam etmiş ve 2004 yılında Susurluk Ticaret Odası Hizmet binasına 

kiracı olarak taşınmıştır.  

Üyelerinden gelen talepler doğrultusunda Borsamız 2005 yılından itibaren kendi binasını yapma konusunda 

çalışmalara ve araştırmalara başlamış ve 2010 yılında arsamız alınmıştır. 2016 yılında temeli atılan inşaatımızda, 

bugün itibari ile Yeni Mahalle 83 ada 141 parsel 15.087,00m² alan üzerinde 2286,66 m² hizmet binamız, 5 adet 

528,75m², 5 adet 352,50 m², 5 adet 178,25 m² olmak üzere toplam 15 adet depolarımız ve  471,67 m² ofis ve sosyal 

tesis yer almakta olup, fiziki yapılanmasını tamamlamıştır. Şu an Yeni Mah. Bandırma Cad. No:150 adresinde yer 

alan yeni idari binasında hizmet vermektedir. Borsamız yeni hizmet binası toplam 2.286,66 m² olup zemin oturumu 

1.063,38 m²’dir. Bodrum kat 397,46 m² dir. Zemin katta 329,87 m² 250 kişilik konferans salonu, 255 m² satış seans 

salonu 55 m² laboratuvar bulunmaktadır. İdari binanın 1. katı idari personel ve üst yönetime ayrılmıştır. Ofis 

binalarının olduğu bölüm 246,73 m² zemin oturumuna sahip olup zemin katta 70,86 m² kafeterya, bay ve bayan 

mescit ve 12 ile 16 m² arasında değişen 15 adet ofis bulunmaktadır. Ayrıca Borsamız kompleksine bitişik 
Borsamıza ait Yeni mahalle 83 ada 142 parselde 6768,10 m²  arsamız mevcuttur.  

Ticaret Borsası 14 kişiden oluşan Meclis ve 5 kişiden oluşan Yönetim Kurulu'ndan oluşmaktadır. Meclis 

Başkanlığı görevini Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, Yönetim Kurulu Başkanlığını Sefer GÖÇER sürdürmektedir. 

Borsamızda Genel Sekreter V., Tescil Memuru, Laboratuvar Sorumlusu, Muhasebe Sorumlusu ve 3 adet Kantar 

Görevlisi olmak üzere yedi personel istihdam edilmektedir. 

Ekonomisi ağırlıklı olarak Tarım, Hayvancılık ve Ticarete dayalı olan ilçemizde faaliyete başlayan Susurluk 

Ticaret Borsası kuruluş izni 2002’den bu yana üyelerine ve ilçemize olan hizmetlerini arttırarak devam etmektedir. 

Susurluk Ticaret Borsası 2012 yılından bu yana TS EN ISO: 9001 Kalite Yönetim Sistemine devam etmekte, her 

yıl mevcut denetimlerinden başarılı bir şekilde geçmektedir. 2014 yılı içerisinde Susurluk Ticaret Borsası 

akreditasyon denetimleri sonucu Akredite olmaya hak kazanmış beş yıldızlı Borsa olmuştur. Denetimleri başarılı 

bir şekilde atlatan Borsamız Akredite Borsa olarak faaliyetlerine devam etmektedir. 
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1 

TEMEL 

YETERLİLİKLER 
      1.1. YÖNETİM VE BORSA  MEVZUATI 

      1.2. MALİ YÖNETİM 

      1.3. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

      1.4. İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 

      1.5. HABERLEŞME VE YAYINLAR 

      1.6. BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ YÖNETİMİ 

      1.7. ÜYE İLİŞKİLERİ 

      1.8. KALİTE YÖNETİMİ 
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1.1 YÖNETİM VE BORSA MEVZUATI 

1. MİSYON, VİZYON VE POLİTİKALAR 

Vizyonumuz; 

 

 

 

 

 

Misyonumuz; 

 

 

 

 

 

 

Kalite Politikamız 

Yasal mevzuatlar ve kalite yönetim ve akreditasyon sistemi çerçevesinde; yapılan hizmetlerin kaliteli ve 

zamanında gerçekleşmesini sağlamak. Üye beklentilerini hızlı, adil ve etkin bir şekilde değerlendirerek, 

üye memnuniyetini en üst düzeyde tutmak. Kurumumuzda katılımcı ve sahiplenici yönetim anlayışını 

sürdürmek ve yönetim, üye, personel arasındaki ilişkileri güçlendirerek personel memnuniyetini sağlayan, 

ulaşılabilir, güvenilir ve öncü bir kurum olmak. Sosyal ve kültürel sorumluluklara sahip olup bölgesel 

kalkınmaya, diğer kamu kurum ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde olarak katkı sağlanmak. ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim ve Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sağlayarak ve kontrol ederek, hizmet 

verdiği her alanda sürekli iyileştirme yapmayı taahhüt etmektedir. 

Mali politikamız; 

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar kanununa bağlı yasal mevzuatlar 

çerçevesinde; borsamız kaynaklarının verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını sağlayarak, 

mali yönetimimizi şeffaf, tutarlı ve hesap verilebilir bir biçimde gerçekleştirmek ve raporlamaktır. 

 

Yeni hizmet binasıyla, borsacılık faaliyetlerini tam anlamıyla yerine getiren, üyelerine, bölge 

çiftçisine ve ilçe halkına hizmet veren, gelişime açık çağdaş bir kuruluş olmak. 

 

 

T.O.B.Birliği'nin mevzuatları ve 5174 sayılı kanunun verdiği görevleri yerine getirmek, üye ve 

personel memnuniyetini en üst düzeyde tutmak, bölge ekonomisine katkı sağlamak ve rekabet 

gücünü arttırmak, sosyal ve kültürel sorumluluk bilinciyle hareket etmek, sürekli iyileştirme 

prensibi çerçevesinde hızlı, güvenilir, çağdaş, tarafsız, saygın ve danışılabilir, beş yıldızlı bir 

borsacılık hizmeti sunmaktır. 
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İnsan Kaynakları Politikamız; 

Üye odaklı yaklaşımımız ile alanında yetkin kişileri istihdam etmek, eğitim düzeyi yüksek, dinamik, 

kendini ve işini geliştirmeyi hedefleyen bir ekip oluşturmak, rotasyon uygulamaları ile borsadaki birimler 

arasında gelişimlerini sağlamak, personel memnuniyetini gözetmek ve çalışanımızın, performans yönetim 

sistemi ile performanslarını değerlendirmek ve personelimizle iş birliğimizi uzun vadeye yaymaktır. 

Basın-Yayın Politikamız; 

Bağlı olduğumuz kanunlar ve yönetmelikler çerçevesinde, borsamız, üyelerimiz ve bölgemizle ilgili 

gizlilik niteliği taşımayan her türlü faaliyeti doğruluk, eşitlik, tutarlılık ve uygun zamanlama felsefesi ile 

internet, gazete, televizyon gibi medya organlarıyla kamuoyuna ileterek borsamız ve bölgemizin 

bilinirliğini arttırmak ve üyelerimize katkı sağlamak. 

Üye İlişkileri Politikamız; 

Üye memnuniyetini ön planda tutarak, üyelerimizin beklenti, görüş, öneri ve şikayetlerini rahatça 

iletebildiği, gelen görüşlerin hızlı, etkin, gizli, adilce ve yasal şartlara uygun olarak değerlendirildiği, 

oluşan memnuniyetsizliğin tekrar gerçekleşmemesi için gerekli önlemlerin alındığı, kontrollerin ve 

iyileştirmelerin yapıldığı, üyelerimizle ilgili ticari ve gizlilik değeri taşıyan bütün bilgilerin sır gibi 

saklandığı bir yaklaşımla, üye memnuniyeti ve çözüm odaklı olarak, güvenilirliğimizi her zaman en üst 

seviyede tutmaktır.  

Sosyal Sorumluluk Politikamız; 

Bağlı olduğumuz yasalar ve yönetmelikler çerçevesinde;  çevresel duyarlılığa sahip olarak bölgemizin 

ihtiyaç ve beklentilerini göz önünde bulundurup, gerek sosyal yardımlar yaparak, gerek kültürel ve 

sanatsal faaliyetlere ön ayak olarak bölgemizin madden ve manen zenginleşmesine katkı sağlamaktır. 

Bilgi-İşlem Politikamız; 

İhtiyaç duyulan tüm yazılım ve donanımları lisanslı olarak temin etmek ve bunların alt yapısını sürekli 

güncelleyerek üyelerimize hızlı, hatasız ve kesintisiz hizmet vermek. Elektronik ortamda yer alan 

verilerin düzenli olarak yedeklenmesini ve güvenliğinin korunmasını sağlamak. Teknolojik yenilikleri 

takip etmek suretiyle arşiv ve web sitesi gibi bilgi sağlayan sistemlerimizi sürekli geliştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

TARAFSIZ 

GÜVENİLİR 

ŞEFFAF 

ÇÖZÜM ODAKLI 

DANIŞILABİLİR 

SÜREKLİ GELİŞEN VE YENİLİKÇİ 

HESAP VEREBİLİR 

YETKİN 

VERİMLİ HİZMET SUNUMU 

ULAŞILABİLİR 

KALİTE BİLİNCİNE SAHİP 

EKİP ÇALIŞMASI VE DAYANIŞMASI 

EŞİT, ADİL VE ETİK YAKLAŞIM 

SOSYAL SORUMLULUK SAHİBİ 

İŞ VE ÇALIŞMA AHLAKI 

EKİP ÇALIŞMASI VE DAYANIŞMA 

MÜŞTERİ VE PERSONEL MEMNUNİYETİ GÖZETEN 

KİŞİ VERİLERİNDE GİZLİLİK 

SAYGILI 
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2) YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

BORSANIN TANIMI  

 

Ticaret borsaları, 5174 sayılı kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dahil maddelerin alım satımı ve 

borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel 

kişiliğine sahip kurumlardır. Ticaret Borsaları, bulundukları yerlerde üretimi , tüketimi ve pazarlaması 

yeterli kapasitede olan ,bu sebeple Borsaya kota edilmiş  olan maddelerin alım-satım fiyatlarının serbest 

rekabet düzeyi içinde tespit ve ilan işleriyle meşgul olan serbest piyasa ekonomilerinde düzenliyici işlevi 

olan kurumlardır. 

 

BORSANIN GÖREVLERİ 

a) Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını tanzim ve tescil etmek. 

 

b) Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan günlük her günkü fiyatlarını usulü dairesinde tespit ve ilan 

etmek. 

c) Alıcının ve satıcının, teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından yükümlülüklerini, muamelelerin 

tasfiye  şartları ve ihtilaf doğduğunda ihtiyari tahkim usullerini gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe 

girecek genel düzenlemeleri yapmak. 

d) Yurtiçi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak, elektronik ticaret ve 

internet ağları konusunda üyelerine yol göstermek.  

e) 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

f) Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere lâboratuvar ve teknik bürolar 

kurmak veya kurulmuşlara iştirak etmek. 

g) Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve 

ilân etmek.  
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h) Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına dava 

açmak.  

ı) Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki uygulamaları izlemek 

ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

j) Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen 

kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

k) Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak 

l) Yurtiçi fuarlar konusunda yapılacak müracatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

m) Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 

görevleri yapmak 

BORSAYA TABİ  MADDELER 

 

 
Ticaret borsalarında yeterli arz ve talebi bulunan, dayanıklı ve stoklanabilir nitelikteki misli mallar, 

numune veya tipler üzerinden toptan alınıp satılır. Tipi tespit edilmemiş olan mallarla misliyattan olup 

yerel ihtiyaçları karşılayan maddeler ile canlı veya kesilmiş hayvanlar da borsaya tâbi maddeler arasına 

alınabilir. 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ 

NO KOTA EDİLECEK MADDELER EN AZ MİKTARI 

I HUBUBAT 
 

1 ARPA 50 KG 

2 BUĞDAY 50 KG 

3 ÇAVDAR 50 KG 

4 DARI 50 KG 

5 MISIR 50 KG 

6 PİRİNÇ 50 KG 

7 YULAF 50 KG 

II HUBUBAT MAMÜLLERİ 
 

1 ARPA KIRMASI 50 KG 

2 BUĞDAY KEPEĞİ 50 KG 

3 BUĞDAY UNU 50 KG 

4 MAKARNA 50 KG 

5 RAZMOL 50 KG 

III BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 
 

A BAKLİYAT 
 

1 BÖRÜLCE 50 KG 

2 FİĞ 50 KG 

3 KURUFASÜLYE 50 KG 

4 MERCİMEK 50 KG 

5 NOHUT 50 KG 

IV YAĞLI TOHUMLAR 
 

1 AYÇİÇEĞİ 50 KG 

2 SOYA 50 KG 

3 SUSAM 50 KG 

V NEBATİ YAĞLAR 
 

1 AYÇİÇEK YAĞI 50 KG 

2 MISIRÖZÜ YAĞI 50 KG 

3 NEBATİ MARGARİNLER 50 KG 

4 PAMUK YAĞI 50 KG 

5 SOYA YAĞI 50 KG 

6 SUSAM YAĞI 50 KG 

VI HAYVANİ YAĞLAR 
 

A SÜT YAĞLARI 
 

1 KAŞAR 10 KG 

2 KREMA 10 KG 

3 SADE YAĞ 10 KG 

4 TEREYAĞ 10 KG 

B DİĞER HAYVANİ YAĞLAR 
 

1 DON YAĞI 10 KG 

2 GÖMLEK YAĞI 10 KG 

3 İÇ YAĞI 10 KG 

4 KUYRUK YAĞI 10 KG 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ 

NO KOTA EDİLECEK MADDELER EN AZ MİKTARI 

VII ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 
 

A BİTKİSEL GIDA MADDELERİ 
 

1 ZEYTİN 50 KG 

B HAYVANSAL GIDA MADDELERİ 
 

1 BAL 10 KG 

2 ET 
 

a Büyükbaş 30 KG 

b Küçükbaş 20 KG 

c Kümes Hayvanı Tavuk-Piliç Eti 30 KG 

3 KAVURMA 10 KG 

4 PASTIRMA 10 KG 

5 PEYNİR 10 KG 

6 SALAM 10 KG 

7 SUCUK 10 KG 

8 YUMURTA 1500 ADET 

VIII KURU VE YAŞ MEYVALAR 
 

A KURU MEYVALAR 
 

1 BADEM 
 

a İç 10 KG 

b Kabuklu 20 KG 

2 CEVİZ 
 

a İç 10 KG 

b Kabuklu 20 KG 

3 ÇAM FISTIĞI 20 KG 

IX TEKSTİL HAMMADDELERİ 
 

1 TİFTİK 10 KG 

2 YAPAK 10 KG 

3 YÜN 10 KG 

X CANLI HAYVANLAR 
 

A KASAPLIK CANLI HAYVANLAR 
 

a Büyükbaş Kasaplık Canlı Hayvanlar 
 

1 BOĞA 1 ADET 

2 BUZAĞI 1 ADET 

3 DANA 1 ADET 

4 DÜVE 1 ADET 

5 İNEK 1 ADET 

6 MALAK 1 ADET 

7 MANDA 1 ADET 

8 ÖKÜZ 1 ADET 

9 TOSUN 1 ADET 

b Küçükbaş Kasaplık Canlı Hayvanlar 
 

1 KEÇİ 1 ADET 

2 KOYUN 1 ADET 

3 KUZU 1 ADET 

4 OĞLAK 1 ADET 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ 

NO KOTA EDİLECEK MADDELER EN AZ MİKTARI 

c Kümes Hayvanları 
 

1 TAVUK 30 ADET 

2 PİLİÇ 30 ADET 

3 HİNDİ 30 ADET 

XI HAM DERİLER 
 

A KASAPLIK HAYVAN DERİLERİ 
 

a Büyükbaş Kasaplık Hayvan Derileri 
 

1 MALAK DERİSİ 1 KG-ADET 

2 MANDA DERİSİ 1 KG-ADET 

3 SIĞIR DERİSİ 1 KG-ADET 

b Küçükbaş Kasaplık Hayvan Derileri 
 

1 KEÇİ DERİSİ 1 ADET 

2 KOYUN DERİSİ 1 ADET 

3 KUZU DERİSİ 1 ADET 

4 OĞLAK DERİSİ 1 ADET 

XII ÇEŞİTLİ MADDELER 
 

1 BAĞIRSAKLAR 
 

a Büyükbaş Ham 1 KG-ADET 

b Büyükbaş İşlenmiş 1 KG-ADET 

c Küçükbaş Ham 1 KG-ADET 

d Küçükbaş İşlenmiş 1 KG-ADET 

        

        
SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ İLAVE ÜRÜNLER 

NO 
KOTASYON LİSTESİNE İLAVE 

EDİLECEK ÜRÜN ADI 
EN AZ MİKTARI 

I. BÖLÜM HUBUBAT MAMÜLLERİ 500 KG 

 
Bonkalite 500 KG 

 
Küspe (Her Türlü) 500 KG 

 
Büyükbaş Hayvan Yemi 500 KG 

 
Küçükbaş Hayvan Yemi 500 KG 

 
Kanatlı Hayvan Yemi 500 KG 
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BORSA İŞLEMLERİNİN TESCİLİ 

 

Borsaya tâbi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelelerinin borsalara tescili 

zorunludur. Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına 

müsaade edilen maddelere ait işlemler en geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Geçerli bir neden olmaksızın 

belirtilen sürelerde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda, tescil ücreti yüzde elli 

fazlasıyla tahsil olunur. 

Borsaya tâbi olmamakla birlikte yeterli arz ve talebi bulunan, misli nitelikte tarımsal ürünlerin alım satım 

işlemleri, alıcı veya satıcının talebine bağlı olarak borsaya tescil edilebilir. Borsaya tâbi maddelerle ilgili 

alivre ve vadeli alım satım işlemlerine ilişkin tip sözleşmeler ticaret borsalarınca hazırlanır. Buna göre 

düzenlenecek sözleşmeler ticaret borsalarına tescil ettirilir. Bu Kanun hükümlerine tâbi olarak düzenlenen 

sözleşme, ürün senedi ve benzeri belgeler, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca düzenlenen 

vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri gibi değerlendirilmez. Bu fıkranın uygulanmasına ilişkin esaslar 

Birlikçe çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. 8790 Tescil yükümlülüğü aşağıdaki şekilde yerine getirilir:  

 

a) Alıcı ve satıcının aynı borsanın çalışma alanı içinde bulunmaları halinde, işlem borsa örf ve adetlerine 

göre tespit olunan tarafça o borsaya tescil ettirilir ve tescil ücreti ödenir. Tescil ile yükümlü olan tarafın 

yokluğu halinde, diğer taraf tescili yaptırmak ve ücretini ödemekle yükümlüdür. 

b) Alıcı ve satıcıdan birinin borsanın çalışma alanı içinde, diğerinin dışında olması halinde; 

1) İki tarafın bulunduğu yerde borsa mevcut ve mal her iki borsaya tâbi ise ve işlem de yazışma, telgraf, 

telefon, teleks ile yapılmış veya elektronik ortamda gerçekleştirilmişse, sözleşmenin kabul ile tamam 

olduğu yerdeki tarafça o yer borsasına tescil ettirilir ve ücreti ödenir. 

2) Sözleşmenin nerede kabul ile tamam olduğu tespit edilemediği takdirde, işlem satıcının merkezinin 

bulunduğu yerdeki borsaya, satıcı tarafından tescil ettirilir ve ücreti ödenir.  

3) Taraflardan birinin bulunduğu yerde borsa mevcut değil veya borsa mevcut olmasına rağmen, mal o 

borsaya dahil değil veya taraflardan biri yurt dışında ise, işlem diğer tarafça kendi merkezinin bulunduğu 

yer borsasına tescil ettirilir ve ücreti ödenir.   

c) Borsaya kayıtlı üyeler, borsanın çalışma alanı dışında yaptıkları ve bu fıkrada belirlenen tescil işlemleri 

dışında kalan alım veya satımları, kayıtlı bulundukları borsalara tescil ettirir ve ücretini öderler. 

d) Borsanın çalışma sınırları dışında alım satım yapan taraflardan biri tacir veya sanayici sıfatını haiz 

olmayan üretici ise, tescil zorunluluğu ve tescil ücretini ödeme yükümlülüğü tacir ve sanayici olan diğer 
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tarafa aittir. Alım satım yapan tarafların her ikisi de tacir veya sanayici sıfatını haiz olmayan üretici ise, 

tescil zorunluluğu uygulanmaz. 

e) Tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden azamî binde ikidir ve bu oranı borsa meclisi 

belirler. İşlem başına alınacak toplam tescil ücreti tavanı, yıllık aidat tavanının yüzde onundan az ve 

tamamından fazla olamaz. Ürün senedi tescil ücreti oranı ise alım satım değeri üzerinden en çok onbinde 

beştir.  

f) İhracatın tescilinden ücret alınmaz. 

g) Borsalar, üyelerinin alım satımlarının tamamını tescil ettirip ettirmediklerini denetlemeye yetkilidirler. 

Bu amaçla hâkim kararıyla üyelerinin ilgili defter ve evrakını inceleyebilirler. Bu maddenin 

uygulanmasına ait usul ve esaslar, Birlik tarafından çıkarılacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

 

3) BORSANIN ORGANLARI 

Ticaret Borsaları kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır. Borsa organları şunlardır; 

a) Meslek Komiteleri:  _ 

b) Meclis: 14 Kişi 

c) Yönetim Kurulu: 5 Kişi 

d) Disiplin Kurulu: 6 Kişi 

e) Genel Kurul Delegeleri: 2 Kişi 

f) Komisyonlar: Akreditasyon İzleme Komitesi :  5 Kişi       

      Hesapları İnceleme Komisyonu: 3 Kişi        

MECLİS 

Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş kişiden 

oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, onbir 

kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir.  Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az yedi 

meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı olanların kendi aralarından seçecekleri 

ondört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri 

meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirilir.  Meclis, kendi üyeleri arasından dört 

yıl için bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısı seçer.   Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel 

kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 

17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler.  Meclis 

başkan ve yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler.   

Borsa meclisinin görevleri şunlardır:                                    

a) Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek.   

b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurul delegelerini seçmek. 

c) Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak.   

d) Çalışma alanları içindeki örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek.   
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e) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak.   

f) Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu 

sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak.   

g) Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek bilirkişi listesini onaylamak.   

h) Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek.   

ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak.   

j) Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 

yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek. 

k) Borsa iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak.   

l) Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla, borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek kaydıyla 

tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek.   

m) Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 

kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak.   

n) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak.   

o) Yurt içi ve dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek.   

p) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen mücbir 

sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zammı borçlarının affı 

ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile borsa veya üyeler adına açılacak davalar konusunda yönetim 

kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim 

kuruluna devretmek.   

r) Borsaya veya Türk ekonomi hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam sayısının 

üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.   

s) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

YÖNETİM KURULU 

Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi ile 

yirmidokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuzdokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 

olanlarda onbir kişiden oluşur.   Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve 

yedek üyelerini tek liste halinde seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki 

başkan yardımcısı ve bir sayman üye seçer.  Bir borsanın yönetim kurulu başkan veya üyeleri, aynı 

zamanda başka bir borsa veya odanın meclisinde görev alamaz. Toplantı gündemi başkan veya 

yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en 

az üçte birinin başvurusu ile en geç toplantının başlamasından önce, gündeme yeni madde eklenir.    
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Borsa Yönetim Kurulunun görevleri şunlardır:                                    

a) Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek.   

b) Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak.                                                     

c) Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.   

d) Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine usulüne 

uygun olarak karar vermek.   

e) Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak.   

f) Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek.    

g) Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak.   

h) Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu belirlemek.   

ı) Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak.   

j) Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.           

k) Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak.       

l) Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak.   

m) Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin borsada 

oluşan fiyatlarını tespit etmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek.   

n) Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini 

ödüllendirmek.   

o) Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak.    

p) Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek.   

Borsa yönetim kurulunun yetkilerinin devri; 

Madde 42- Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine 

veya birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.    

DİSİPLİN KURULU    

Madde 43- Borsa disiplin kurulu, meclisçe dört yıl için, borsaya kayıtlı olanlar arasından seçilen altı asıl 

ve altı yedek üyeden oluşur.   Disiplin kurulu, seçimden sonraki ilk toplantısında, üyeleri arasından bir 

başkan seçer. Başkanın bulunmadığı zamanlarda, en yaşlı üye kurula başkanlık eder.   Disiplin kurulu 
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üyelerinde aranılacak şartlar, Birliğin uygun görüşü alınmak suretiyle Bakanlıkça çıkarılacak 

yönetmelikle belirlenir. 

Borsa Disiplin Kurulunun Görevleri    

Madde 44- Borsa disiplin kurulunun görevleri şunlardır:    

a) Borsa üyelerinin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen usul ve esaslara 

uygun olarak yürütmek.    

b) Meclise, borsa üyeleri hakkında disiplin ve para cezası verilmesini önermek. 

KOMİSYONLAR 

1- Akreditasyon İzleme Komitesi Yetki ve Sorumluluklar 

1-  Borsa’nın en az 4 yıllık Stratejik Planını hazırlamak. 

2-  Hazırlanan Stratejik Plan hedeflerini belirlenen dönemlerde izlemek. 

3- Yılsonlarında Stratejik plan hedefleri sonuçlarını yıllık faaliyet raporları ile  

 değerlendirmek. 

4- Çalışmalarını Yönetim Kurulu’na sunmak. 

5- Olağanüstü olmadıkça 3 ayda bir toplanmak.  

    6- Akreditasyon denetimlerinde rehberlik etmek. 

Hesapları İnceleme Komisyonu Yetki ve Sorumluluklar 

1- Her yıl Aralık ayı içerisinde, Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan Bütçe Tasarısını, Meclis 

Başkanının Komisyona sevki incelemek, ilk meclis toplantısında rapor halinde Sunmak. 

2-  Her yıl Ocak ayı içerisinde, geçmiş yıla ait gelir-gider tablosu ile bilançoyu rapor halinde Meclis 

Başkanı komisyona sevki ile incelemek, ilk meclis toplantısında rapor halinde sunmak. 

Susurluk Ticaret Borsası Meclisi ve Yönetim Kurulu kendi görevlerini 5174 sayılı Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar kanununun ilgili yönetmelikler ve tüzeklere uygunluğu 

sağlanmakta olup Olağan Kurul Toplantılarının yapılmakta ve toplantı tutanakları ilgili defterlerde 

tutulmaktadır.   

2020 yılı içerisinde; 

TOPLANTI  
TOPLANTI 

PERİYODU 

TOPLANTI MİKTARI YILLIK KATILIM 

ORANI 

Meclis Toplantısı Aylık 12 Adet % 100 

Yönetim Kurulu Toplantısı Haftalık 49 Adet %100,00 

Hesapları İnceleme Komisyonu 

Toplantısı 
3 Ayda 1 6 Adet %100,00 

Akreditasyon İzleme Komitesi 

Toplantısı 
3 Ayda 1 3 Adet %100,00 

Yönetimi Gözden Geçirme  Yılda 2 2 Adet %100,00 
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2018-2021 Stratejik Plan gereği 2020 yılı Strateji amaç, Hedef, Strateji ve Faaliyetler Akreditasyon 

İzleme Komitesince takip edilmiştir. 2020 yılında Borsamızın misyon, vizyon, kalite politikası, insan 

kaynakları politikası, üye ilişkileri politikası, mali politika, basın yayın organizasyon politikası, sosyal 

sorumluluk politikası, bilgi işlem politikası Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısında gündem maddesi 

olarak ele alınmıştır.  
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1.2 MALİ YÖNETİM 

Susurluk Ticaret Borsası olarak mali politikamız; 

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar kanununa bağlı yasal mevzuatlar 

çerçevesinde; borsamız kaynaklarının verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını sağlayarak, 

mali yönetimimizi şeffaf, tutarlı ve hesap verilebilir bir biçimde gerçekleştirmek ve raporlamaktır. 

Susurluk Ticaret Borsası tüm mali işlerini 5174 sayılı kanunun vermiş olduğu yetkiler doğrultusunda  

üyelerinden almış olduğu kayıt ücreti, yıllık aidat,aidat faiz gelirleri, muamele tescil ücreti, geç tescil gelir 

ücreti, belge ücretleri, hizmet karşılığı alınan ücretler, sair gelirler, iştirak gelirleri,faiz gelirlerinden 

oluşan kaynaklar ile kuruluş amaçlarını yerine getirmek üzere harcamalar yapmaktadır.  

Susurluk Ticaret Borsası Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre 

hareket etmekte tek düzen hesap planına göre kayıtlarını düzenlemektedir. Borsamız mali kaynaklarının 

ve giderlerinin kontrol ve düzenini oluşturmak amacıyla 3 ayda 1 hesapları inceleme komisyonuna 

raporlar sunmaktadır. 

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

 
2015 

GELİRLER   900.000 TL 1.313.721,82 TL 

GİDERLER  900.000 TL 445.720,94 TL 

  

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

2016 

GELİRLER 1.050.000TL 1.133.538,10TL 

GİDERLER 1.050.000TL 520.266,90 TL 

   

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

2017 

GELİRLER 970.000 TL 1.010.528,35 TL 

GİDERLER 970.000 TL 496.494,23 TL 

   

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

 
2018 
 

GELİRLER   1.000.000,00 TL 1.758.553,12 TL 

GİDERLER  1.000.000,00 TL 737.378,20 TL 

  

YIL  BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

2019 

GELİRLER 1.350.000,00 1.262.218,10 

GİDERLER 1.350.000,00 957.211,73 

  

YIL  BÜTÇE (TL) BÜTÇE (TL) 

2020 

GELİRLER 1.450.000 1.510.621,05 

GİDERLER 1.450.000 737.620,24 
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2019-2020 FİİLİ GELİR KALEMLERİNİN KARŞILAŞTIRILMASI 

OLAĞAN GELİRLER HESABI 

 2019 2020 

Kayıt Ücreti 2.250,00 1.350,00 

Yıllık Aidat 25.800,00 25.862,49 

Yapılandırma Geçmiş Yıl Aidat Geliri 0,00 0,00 

Tescil ve Muamele Ücreti 1.151.635,38 1.209.419,36 

Geç Tescil Ücreti 2.325,13 1.460,22 

Belge Bedelleri Faslı 15,00 0,00 

Laboratuvar Analiz Ücreti 1.130,00 692,50 

Tartı Gelirleri 1.049,00 3.325,00 

Salon Satış Organizasyon Gelirleri 427,07 189,12 

DİĞER GELİRLER HESABI 

Bağış ve Yardımlar              0,00 0,00 

İŞTİRAK GELİRLERİ HESABI 

İştirak Gelirleri Hesabı 0,00 0,00 

FAİZ GELİRLERİ HESABI 
Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 1.536,99 0,00 
Üyelerden Alınan Temerrüt Faiz Gelirleri 642,33 379,42 

KİRA GELİRLERİ HESABI 
Kira Gelirleri                   70.750,00 263.583,33 

DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİRLER HESABI 

Sair  Gelirler 4.657,20 4.359,61 

Toplam 1.262.218,10 TL 1.510.621,05 

 

2017
2018

2019
2020

GERÇEKLEŞEN BÜTÇE RAKAMLARI

Gelirler

Giderler



 
 

31 
 

SUSURLUK TİCARET BORSASI 

01/01/2020 - 31/12/2020 GELİR CETVELİ 

Madde Adı OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

Gelirler 93.145,80 97.242,14 210.391,34 70.702,94 79.088,27 112.711,33 119.449,52 131.029,18 151.853,09 144.345,47 109.297,40 191.364,57 1.510.621,05 

Kayıt Ücretleri Hesabı 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00 

2.Derece Kayıt Ücreti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 

5.Derece Kayıt Ücreti 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 

Yıllık Aidatlar Hesabı 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 233,33 0,00 13.933,33 11.245,83 0,00 25.862,49 

1.Derece (Cari Yıl Aidatı) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 600,00 0,00 4.200,00 

2.Derece (Cari Yıl Aidatı) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00 3.345,83 0,00 6.645,83 

4.Derece (Cari Yıl Aidatı) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 900,00 0,00 2.700,00 

5.Derece (Cari Yıl Aidatı) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,33 0,00 5.233,33 5.200,00 0,00 10.666,66 

Geçmiş Yıl Aidatları 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 1.650,00 

Muamele Tescil Ücreti 76.491,92 86.241,06 197.821,34 52.100,24 71.278,27 88.061,33 94.694,52 87.203,35 124.413,09 99.202,49 86.125,73 147.291,24 1.210.924,58 

Cari Yıl Tescil Ücret Gelir 76.415,69 86.184,91 197.601,75 52.093,58 70.999,94 88.061,33 94.641,15 86.388,46 124.413,09 99.202,49 86,125,73 147.291,24 1.123.293,63 

Geç Tescil Ücret Geliri 76,23 56,15 219,59 6,66 278,33 0,00 8,37 814,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1.460,22 

Yapılan Hizmetler Karşılığı 

Alınan Ücretler 
240,00 45,00 70,00 85,00 60,00 250,00 1.500,00 842,50 190,00 320,00 364,12 240,00 4.206,62 

Laboratuvar Analiz Ücretleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 460,00 132,50 10,00 0,00 10,00 0,00 692,50 

Tartı Gelirleri 240,00 45,00 70,00 85,00 60,00 170,00 1.040,00 710,00 180,00 320,00 165,00 240,00 3.325,00 

Salon satış Organizasyon 

Geliri 
0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,12 0,00 189,12 

Faiz Gelirleri 0,00 0,00 0,00 67,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,70 311,72 0,00 447,12 

Üyelerden Alınan Temerrüt 

Faizleri 0,00 0,00 0,00 67,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,70 311,72 0,00 447,12 

Kira Gelirleri 16250,00 10.000,00 12.500,00 18.000,00 7.750,00 24.000,00 22.750,00 42.750,00 27.250,00 27.250,00 11.250,00 43.833,33 263.583,33 

Kira Gelirleri 16250,00 10.000,00 12.500,00 18.000,00 7.750,00 24.000,00 22.750,00 42.750,00 27.250,00 27.250,00 11.250,00 4.383,33 224.133,33 

Sair Gelirler 163,88 556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.639,65 0,00 0,00 4.359,61 

Sair Gelirler 163,88 556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.639,65 0,00 0,00 4.359,61 
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2019-2020 FİİLİ GİDER KALEMLERİNİN KARŞILAŞTIRILMASI 

OLAĞAN GİDERLER HESABI 
 2019 2020 
Personel Giderleri 325.274,33 411.031,91 
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizm. 78.762,09 124.509,66 
Basın Yayın Giderleri 21.248,00 404,00 
Sabit Kıymetler Gideri 6.120,68 30.049,44 
Kira Giderleri 1.771,89 0,00 
Genel Yönetim Giderleri 2.438,80 2.014,17 
Seyahat ve Yol Giderleri 3.859,10 310,00 
Birlik Aidatı, Kanuni Aidat ve Fon Giderleri 170.621,36 79.488,72 
Eğitim ve Fuar Giderleri 8.887,62 807,15 
Bağış ve Yardımlar Giderleri 28.500,00 16.959,95 
Vergi, Resim ve Harçlar Giderleri 7.736,80 28.554,79 
Faiz Giderleri 301.991,06 109.324,46 
Toplam 957.211,73 773.000,81 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI 

01/01/2020 - 31/12/2020 GİDER CETVELİ 

Madde Adı OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

GİDERLER 50.943,26 48.939,47 78.091,82 54.987,17 51.309,70 48.040,83 99.319,00 28.833,05 62.622,08 52.659,30 46.150,01 151.105,12 773.000,81 

Personel Giderleri 27.823,09 30.598,00 30.297,59 30.297,59 30.297,58 30.297,58 66.153,95 780,00 31.405,12 31.405,18 31.405,13 70.271,10 411.031,91 

Personel Ücret ve Giderleri 27.823,09 30.598,00 30.297,59 30.297,59 30.297,58 30.297,58 66.153,95 780,00 341.405,12 31.405,18 31.405,13 70.271,10 721.031,91 

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve 
Hizmetler Hesabı 

5.449,77 6.440,54 15.953,56 3.731,71 4.514,32 4.377,03 5.849,06 7.395,85 9.925,12 10.274,09 9.297,78 10.847,39 94.056,22 

Elektrik Giderleri 2.409,00 2.975,00 2.943,00 2.106,00 2.212,00 1.327,00 1.907,00 2.006,00 1.652,00 1.883,00 1.881,00 1.989,00 25.290,00 

Su Giderleri 103,00 63,50 392,00 147,00 70,50 190,00 210,00 210,50 1.245,00 332,00 128,00 167,50 3.259,00 

Posta ve Pul Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 336,00 

Telefon Giderleri 334,75 345,00 266,75 335,25 339,00 335,75 336,00 334,50 983,25 348,25 357,25 359,50 4.675,25 

Taşıma ve Kargo Giderleri 52,40 19,76 34,58 14,82 9,88 36,84 4,94 19,76 14,82 0,00 56,58 10,19 274,57 

Binalar Temizlik ve İlaçlama 
Giderleri 

0,00 0,00 1.103,33 716,79 272,13 1.080,26 1.067,10 331,58 874,86 916,66 0,00 817,08 7.179,79 

Binalar Bakım Onarım İnşaat 
Giderleri 

192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 1.149,32 300,00 443,35 0,00 580,08 3.365,15 

Taşıtlar Bakım Onarım ve 
Muhtelif Giderleri 

1.239,47 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1.439,47 

Taşıtlar Akaryakıt Giderleri 0,00 1.625,15 1.019,00 0,00 1.009,10 0,00 1.079,02 0,00 1.476,00 1.163,00 0,00 1.153,00 8.524,27 

Bilgisayar Makinaları Bakım 
Onarım ve Malzeme Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.850,24 0,00 0,00 130,00 1.980,24 

Fotokopi Makinaları Bakım 
Onarım ve Malzeme Giderleri 

225,01 0,00 140,00 120,02 70,00 35,00 160,00 350,00 0,00 345,00 240,00 35,00 1.720,03 

Toplantı Temsil ve İkram 
Giderleri 

0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,68 0,00 0,00 943,68 

Misafir Temsil ve İkram Giderleri 643,74 538,45 429,33 291,83 229,71 1.072,17 385,00 2.994,19 1.128,45 1.518,14 734,95 1.022,04 10.988,00 

Hediyelik Eşya Giderleri 0,00 0,00 7.469,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.484,00 11.953,55 

Kırtasiye Giderleri 250,00 5,15 546,02 0,00 0,00 300,01 0,00 0,00 0,00 692,01 0,00 0,00 1.793,19 

Yurtiçi Organizasyon Giderleri 0,00 0,00 135,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 400,00 1.760,00 0,00 0,00 2.485,00 

Arge- Araştırma ve Geliştirme 
Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.900,00 0,00 5.900,00 

Müttefik Giderler 0,00 0,00 1.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.475,00 

Basın ve Yayın Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 404,00 

Gazete, Dergi ve Periyodik Yayın 
Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 404,00 



 
 

36 
 

SUSURLUK TİCARET BORSASI 

01/01/2020 - 31/12/2020 GİDER CETVELİ 

Madde Adı OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

SABİT KIYMETLER GİDERLERİ 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.647,43 0,00 1.388,44 6.008,56 100,00 905,01 30.049,44 

Demirbaşlar 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.647,43 0,00 944,00 0,00 0,00 0,00 22.591,43 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,44 6.008,56 100,00 905,01 7.458,01 

Genel Yönetim Giderleri 879,09 162,16 162,16 162,16 162,16 162,16 162,16 0,00 162,12 0,00 0,00 0,00 2.014,17 

Sigorta Giderleri 878,56 162,16 162,16 162,16 162,16 162,16 162,16 0,00 162,12 0,00 0,00 0,00 2.013,64 

Komisyon Giderleri 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,53 

Seyahat ve Yol Giderleri 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 75,00 0,00 62,50 11,50 55,00 310,00 

Yurtiçi Seyahat Giderleri 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 75,00 0,00 62,50 11,50 55,00 310,00 

Birlik Aidatı, Kanuni Aidat Pay ve 
Fonlar 

0,00 0,00 7.250,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.500,00 0,00 0,00 50.488,72 79.488,72 

Birlik Aidatı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.488,72 50.488,72 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Payı 0,00 0,00 0,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00 14.500,00 

TOBB Emekli Sandığı Vakfı Payı 0,00 0,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00 14.500,00 

Eğitim ve Fuar Giderleri 0,00 807,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,15 

Personel Eğitim Giderleri 0,00 807,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,15 

Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 5.900,00 5.059,95 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.959,95 

Eğitim Yardımları 0,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 

Gıda Yardımları 0,00 0,00 0,00 5.059,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.059,95 

Sosyal Amaçlı Yardımlar 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 

Vergi Resim ve Harçlar Hesabı 498,10 0,00 0,00 58,90 0,00 0,00 58,80 14.168,67 128,50 69,70 69,70 13.502,52 28.554,89 

Damga Vergisi 117,60 0,00 0,00 58,90 0,00 0,00 58,80 69,70 128,50 69,70 69,70 69,70 642,60 

Emlak Vergisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.649,85 0,00 0,00 0,00 13.176,51 26.826,36 

Motorlu Taşıtlar Vergisi 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,95 0,00 0,00 0,00 0,00 764,45 

Noter ve Harç Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,81 192,81 

Çevre Temizlik Vergisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,17 0,00 0,00 0,00 63,50 128,67 

FAİZ GİDERLERİ 15.293,21 10.924,62 18.528,51 8.426,96 16.335,64 7.105,06 6.447,60 6.413,53 5.112,78 4.435,27 5.265,90 5.035,38 109.324,46 

Faiz Giderleri 15.293,21 10.924,62 18.528,51 8.426,96 16.335,64 7.105,06 6.447,60 6.413,53 5.112,78 4.435,27 5.295,90 5.035,38 109.354,46 
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1.3  İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

Susurluk Ticaret Borsası olarak İnsan Kaynakları Politikamız; 

Üye odaklı yaklaşımımız ile alanında yetkin kişileri istihdam etmek, eğitim düzeyi yüksek, dinamik, 

kendini ve işini geliştirmeyi hedefleyen bir ekip oluşturmak, rotasyon uygulamaları ile borsadaki 

birimler arasında gelişimlerini sağlamak, personel memnuniyetini gözetmek ve çalışanımızın, 

performans yönetim sistemi ile performanslarını değerlendirmek ve personelimizle iş birliğimizi 

uzun vadeye yaymaktır. 

Susurluk Ticaret Borsası'nda 1 Genel Sekreter V., 1 Tescil Memuru,  1 Muhasebe Sorumlusu ve 1 

Laboratuvar Sorumlusu ve 2018 yılında yeni istihdam edilen 3 adet kantar görevlisi olmak üzere 7 

kişi  çalışmaktadır. Borsamızda sayı olarak az fakat farkındalığı ve yetkinliği yüksek olan bir ekip 

mevcuttur. Borsa personellerinin sahip olması gereken genel nitelikler, özel nitelikler ve görev 

tanımları ''Personel El Kitabında'' ve ''Oryantasyon El Kitabında''  yer almaktadır. Personellerin işe 

alım süreçleri Borsamız İnsan Kaynakları Prosedürü P.R.13'te tanımlanmış olup, TOBB Personel iç 

Yönetmeliği ve 5174 Sayı TOBB Kanunu'na göre uygun bir şekilde düzenlenmiştir. Tüm 

Personellere ait Görev Tanımları oluşturulmuş olup, ilgili dosyalarda muhafaza edilmektedir.  Borsa 

Personeline ait tüm evraklar, Personel Özlük Dosyalarında saklanmaktadır.  

Borsamız personelleri ile iç iletişimi geliştirmek amacıyla düzenli olarak personel toplantıları 

yapılmaktadır. Yapmış olduğumuz toplantılarda Yönetim Kurulu kararını gerektiren talepler 

Yönetim Kurulu gündemine alınmaktadır. Toplantılarda iş planı değerlendirmesi, alınan 

eğitimlerdeki bilgilerin aktarılması, personel öneri ve talepleri gibi gündem maddeleri yer 

almaktadır.  Her ay düzenli olarak yapmış olduğumuz personel toplantılarıyla personel ile etkin ve 

düzenli bir iletişim kurulmakta ve personel farkındalığını sağlanmaktadır. 
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 GÖREV TANIMLARI TECRÜBE EĞİTİM DURUMU 

Hamit YILDIZ 
Genel Sekreter V.  
Yönetim Temsilcisi                                          15-20                          LİSANS 
Tescil Şefi 

Kübra DAĞDEVİREN 
Muhasebe Sorumlusu                                                            
İŞKUR Hizmet Noktası Temsilcisi                   5-10                            LİSANS 
Basın-Yayın Org. Sorumlusu 

Feyyaz POLAT 

Tescil Memuru 
Tahsildar 
Üyelik İşlemleri Sorumlusu                             5 -10                           LİSANS 
 Bilgi İşlem Sorumlusu  

Şule ŞAHİN ASLAN 

Laboratuvar Sorumlusu 
Akreditasyon Sorumlusu 
Kalite Sorumlusu                                               1-5                       YÜKSEK LİSANS 
Basın-Yayın Org. Sorumlusu 
İŞKUR Hizmet Noktası Temsilcisi 
ARGE ve İstatistik Sorumlusu 

Hakan SAYİT Kantar Görevlisi                                                1-5                                LİSE 

Ali Gökalp SEZER Kantar Görevlisi                                                1-5                                LİSE 

Yalçın KAPUCU Kantar Görevlisi                                                1-5                         İLKÖĞRETİM 

 

Personellerin çalışma ortamı ve koşullarından, iş yönetiminden, borsa içi iletişimden, üst yönetim ile 

olan ilişkilerden, iş arkadaşları ile yapmış oldukları çalışmalardan, memnun olma durumlarını ölçmek 

ve herhangi bir olumsuzluk var ise gerekli iyileştirmeleri yapmak amacıyla, Personel Memnuniyet 

Anketleri yılda 1 kez yapılmaktadır. 2020 yılında gerçekleştirilen Personel Memnuniyet Anketlerinde 

Memnuniyet Oranı % 95,86 olarak hesaplanmıştır. 2014 yılında personel motivasyonunun 

arttırılması amacıyla başlatmış olduğumuz ''Personel Performans Değerlendirme Sistemi '' yılda bir 

defa uygulanmakta olup Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucu seçilen 

personeller Yönetim Kurulu kararı ile ödüllendirilmektedir. 2020 yılında da Borsamız personellerine 

''Personel Performans Değerlendirme Sistemi'' uygulanmıştır. 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI MECLİS VE YÖNETİM KURULU PERSONELLERİNİN 

DOĞUM GÜNÜNÜ KUTLADI 

Personel memnuniyeti kapsamında her yıl olduğu gibi 2020 yılında da Borsamız Yönetimi, 

personellerinin doğum günlerini kutlayarak, yeni yaşlarının sağlık, huzur, mutluluk ve bol başarı 

getirmesini temenni ettiler. 
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PERSONEL EĞİTİMLERİ 

NO Eğitim Adı Eğitim Tarihi Katılımcı 

1 KVKK/Muhtasar Beyanname Eğitimi 18.02.2020 2 

2 
Akreditasyon Standardını Nasıl Ele 
Almalıyız?Ve Toplam Kalite Standardı 

30-31.03.2020 1 

3 Stratejik Planlama 22.04.2020 2 

4 
TOBB BS İkinci Faz İnsan Kaynakları ve 
Bordro,Stok, Satın Alma veDemirbaş 
Eğitimi 

14-16.07.2020 1 

5 
Akreditasyon Geliştirme Ziyareti Öncesi 
Bilgilendirme Semineri 

14.08.2020 1 

6 Muhtasar ve SGK Birleşmesi 19.08.2020 1 

7 
Online Akreditasyon Denetimi Öncesi 
Bilgilendirme Toplantısı 

01.09.2020 2 

8 Protokol Kuralları ve Kurumsal Temsil 01-03.09.2020 4 

9 KPS ve KVKK Bilgilendirme Webinarı 10.09.2020 3 

10 KVKK ve VERBİS 15.09.2020 1 

11 Kişisel Stres Yönetimi 
31.12.2020 

tarihine kadar 
3 

12 Zor İnsanlarla Baş Etme 
31.12.2020 

tarihine kadar 
3 

13 İşe Alım Süreci 
31.12.2020 

tarihine kadar 
1 

14 Müşteri İlişkileri 
31.12.2020 

tarihine kadar 
2 

15 Şikayet Yönetimi 
31.12.2020 

tarihine kadar 
1 

16 Fotoğrafçılık Teknikleri 
31.12.2020 

tarihine kadar 
1 

17 Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi 07.10.2020 1 

18 
Kobi'ler ve Kurumlar çin Siber Güvenlik  
Bilgilendirme Semineri 

13.10.2020  1 

19 
Şirketimizi Geleceğe Taşımak: Salgın 
Sonrası İçin Yöneticilere Kurumsal 
Öneriler 

03.12.2020 1 

20 
KOBİ'ler için Patent ve Marka Tescili 
Bilgilendirme Semineri 

10.12.2020 1 

21 Bütçe Hazırlık Semineri  14.12.2020 2 

22 Afet Dayanıklılık Programı 15.12.2020 3 

23 Afet Farkındalık Programı 22.12.2020 3 

24 İş Sürekliliği Eğitimi 25.12.2020 2 
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PERSONEL EĞİTİMLERİ 

18.02.2020- KVKK/MUHTASAR BEYANNAME EĞİTİMİ 

 

18 Şubat 2020 Salı günü TOBB Konferans Salonu'nda KVKK Uzmanı, Gelir İdaresi Başkanlığı 

Grup Başkanı Sayın İbrahim ATEŞ ve SGK İşverenler Daire Başkanı Sayın İbrahim ÖZÇELİK'in 

katılımlarıyla gerçekleşen Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Muhatasar Beyanname 

Eğitimlerine Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ve Borsamız Muhasebe Sorumlusu Kübra 

DAĞDEVİREN katılmışlardır. 
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22.04.2020 - STRATEİK PLANLAMA EĞİTİMİ 

      

TOBB Uzaktan Stratejik Plan Eğitimi 22 Nisan tarihinde Borsamız Genel Sekreter V. Hamit 

YILDIZ ve Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN'ın katılımı ile gerçekleşti. 

 

14.07.2020 - TOBB BS İKİNCİ FAZ İNSAN KAYNAKLARI VE BORDRO EĞİTİMİ 

 

 

14 Temmuz tarihinde video konferans ile 

gerçekleştirilen TOBB BS İkinci Faz İnsan 

Kaynakları ve Bordro Eğitimine Borsamız 

Muhasebe Sorumlusu Kübra DAĞDEVİREN 

katılım sağladı. 

 

 

14.08.2020- AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİ ÖNCESİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

 

 

 

Eylül ayı itibariyle başlayacak olan Akreditasyon 

Geliştirme Ziyaretleri öncesi,  14 Ağustos saat 

10:30’da uzaktan bilgilendirme eğitimi TOBB 

Akreditasyon Müdürlüğü tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Eğitime Borsamız Akreditasyon 

Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN katılım 

sağlamıştır. 
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19.08.2020 - MUHTASAR VE SGK BİRLEŞMESİ 

 

 
 

Muhtasar beyanname ile aylık prim ve hizmet belgelerinin birleştirilmesi ile oluşturulan Muhtasar ve 

Prim Beyannamesi 01.08.2020 tarihi itibariyle Türkiye genelinde uygulamaya açılmıştır. 

Uygulamanın başladığı tarihten itibaren geri bildirimlerin değerlendirilmesi amacıyla ve uygulamaya 

uyumun arttırılmasını sağlamak amacıyla TÜRMOB ev sahipliğinde Muhtasar- SGK Birleşmesi e-

Eğitimi düzenlenmiştir. Eğitime Borsamız Muhasebe Sorumlusu Kübra DAĞDEVİREN katılmıştır. 

 

 

01.09.2020 - ONLİNE AKREDİTASYON DENETİMİ ÖNCESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

            
 

Ekim ayında online olarak gerçekleştirilecek geliştirme ziyaretleri sürecine yönelik 1 Eylül tarihinde 

online gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ve 

Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN katılım sağlamışlardır. 
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01-03.09.2020 - PROTOKOL KURALLARI VE KURUMSAL TEMSİL EĞİTİMİ 

 

 
 

TOBB tarafından organize edilen Özel Kişisel Gelişim Programları kapsamında “Protokol Kuralları 

ve Kurumsal Temsil” eğitimi 1 ve 3 Eylül 2020 tarihlerinde İhsan ATAÖV tarafından 

gerçekleştirildi. Eğitime Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ, Laboratuvar Sorumlusu Şule 

ŞAHİN ASLAN, Muhasebe Sorumlusu Kübra DAĞDEVİREN ve Tescil Memuru Feyyaz POLAT 

katılım sağladı. 

 

10.09.2020 - KPS VE KVKK BİLGİLENDİRME WEBİNARI 

 

 
 

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü merkezi veri tabanında yer alan 

verilerin, alıcı kurumlarla çevrimiçi paylaşımına ilişkin usul ve esasların düzenlendiği Kimlik 

Paylaşım Sistemi Yönetmeliği 21.8.2020 tarihli Resmi Gazete'de yürürlüğe girmiştir. TOBB'ne bağlı 

Oda ve Borsa Çalışanlarına, Özel Kurumsal Gelişim Programları kapsamında Kimlik Paylaşım 

Sistemi (KPS) kullanım esasları hakkında ve KPS'den elde edilecek verilerin kişisel veriler olması 

sebebi ile Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun (KVKK)'da anlatıldığı KPS VE KVKK 

Bilgilendirme Webinarı, 10 Eylül 2020 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Eğitime Borsamız Genel 

Sekreter V. Hamit YILDIZ, Muhasebe Sorumlusu Kübra DAĞDEVİREN ve Akreditasyon 

Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN katılım sağladı. 
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07.10.2020 - SOSYAL MEDYA YÖNETİM EĞİTİMİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından organize edilen Sosyal Medya Yönetim Eğitimi 7 

Ekim 2020 Çarşamba günü saat 15:00’te Samet ÇELİK'in sunumuyla gerçekleştirildi. Eğitime 

Borsamız Akreditasyon ve Kalite Sistem Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN katılım sağladı. 

Eğitimde Sosyal Medya kullanımı ile ilgili detaylı bilgilendirmeler yapıldı. 
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1.4  İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 

Susurluk Ticaret Borsası'na ait 2018-2021 yılı Stratejik Planı, Borsamız hizmet kalitesini arttırmak 

amacıyla 2018 yılında oluşturulmuş, geleceğe yönelik yönlendirici stratejilerin belirlenmesine olanak 

sağlamıştır. Stratejik plan hazırlık sürecinde iç ve dış paydaşlarımıza yapılan paydaş anketleri 

sonrasında gündem maddeleri oluşturulmuş olup 04.05.2018 tarihinde, Borsamız Üyeleri, İlçemizde 

bulunan Kamu Kurum ve Kuruluşların Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları, Bölgemizde yer alan 

diğer Oda/Borsaların katılımları Paydaş Toplantısı gerçekleştirilmiştir ve ilgili gündem maddeleri 

üzerine katılımcıların görüş ve düşünceleri alınmıştır. 

Kurum içi analiz yaparak kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin, kurum dışı analiz yaparak çevreden 

kaynaklanan fırsat ve tehditleri saptamak için Borsamız Meclisi ve personeli bir araya gelerek 

SWOT ve PEST analizi yapılmış olup katılımcılar görüşlerini beyan etmişlerdir.  

Borsamız 2018 yılında hazırlamış olduğu 2018-2021 yılı Stratejik Planı, 28.05.2019 tarihinde gözden 

geçirilerek Yönetim Kurulu tarafından revize edilmiştir ve 5 Stratejik Amaç çerçevesinde 

oluşturulmuştur. Bu amaçlara ulaşmak amacıyla Stratejik Hedef, Strateji ve Faaliyetler 

belirlenmiştir. 2020 yılında en son 10.11.2020 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından gözden 

geçirilerek gerekli görülen revizyonlar yapılmıştır.  

1. Kaba İnşaatı Biten Borsamız Fiziki Yapılanmasının Tamamlanması ve Kaynak 

Artışının Sağlanması (%47,62) 

1.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Yapılanmasının %100 Tamamlanması 

1.1.1 Borsamız İhtiyaçlarının Tespit Edilerek Temin Edilmesi ve GMKA’na 

Sunulan Projenin Takibinin Yapılması ve Yürütülmesi (%33,33) 

 

1.1.2 Modern Borsacılık Hizmetlerinin Geliştirilmesi (%61,91) 

 

2. Stratejik Geliştirme ve Uygulama Çalışmalarının Sürekli ve Etkin Kılınması 

(%93,82) 

2.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Akreditasyon Seviyesini B Seviyesine Çıkarmak.  

2.1.1 Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemlerinin Sürekli Kılınması (%93,82) 

 

3. Üye ve Personel Memnuniyetini sağlamak için yapılan çalışmalarının 

etkinliğinin arttırılması (%68,84) 

3.1 2021 Yılına Kadar Üye ve Personel Memnuniyetinin %90 ve Üzerinde 

tutulması 

3.1.1 Hizmet Çeşitliliğini Artırarak Üye Memnuniyetinin En Üst Düzeyde 

Tutulması(%42,34) 

3.1.2 Personel Yetkinliğinin Arttırılması ve Personel Memnuniyetinin En Üst 

Tutulması (%95,34) 

 

4. Borsamız ve İlçemiz Bilinirliğini Arttırmak (%65,05) 

4.1 2021 Yılına Kadar İlçemiz ve Borsamız Tanıtımını %50 Arttırmak. 

4.1.1 Tüm Medya Organlarının Aktif Bir Şekilde Kullanılması (%65,05) 
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5.Lobicilik Faaliyetlerinin Etkinliğinin Arttırılması (%62,58) 

5.1 Paydaşlar ile İlişkileri Güçlendirerek Üyelerimize ve Bölgemize Ait 

Sorunların %100'ünün İlgili Mercilere İletilmesi  

5.1.1 Paydaşlarımız ile Etkili İletişim ve İşbirliğini Sürdürmek (%80,71) 

5.1.2 Oda ve Borsalar İle İletişimin ve Etkileşimin Güçlendirilmesi (%44,44) 

 

2020 yılında 5 Stratejik Amaç doğrultusunda yıllık iş planımız hazırlanmıştır. 2020 yılı için planlanan 

maliyet 1.344.500,00 TL'dir. Gerçekleşen maliyet ise 871.218,70 TL'dir. Yıllık iş planı gerçekleşme 

oranı %63,18 gerçekleşen maliyet oranı ise % 64,80 olarak belirlenmiştir. 2020 yılı için oluşturulan 

Stratejik Amaç, Hedef, Strateji ve Faaliyetler Akreditasyon İzleme Komitesi ve Yönetimi Gözden 

Geçirme Toplantılarında düzenli olarak takip edilmiş ve incelenmiştir. 
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Yıllık İş Planı
Gerçekleşen Maliyet

Oranı

Yıllık İş Planı
Gerçekleşme Oranı
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STRATEJİK AMAÇ 1: Kaba İnşaatı Biten Borsamız Fiziki Yapılanmasının Tamamlanması Ve Kaynak Artışının Sağlanması     %47,62  

STRATEJİK HEDEF 1.1:  2021 Yılına Kadar Borsamız Yapılanmasının %100 Tamamlanması 

STRATEJİ 1.1.1: Borsamız İhtiyaçlarının Tespit Edilerek Temin Edilmesi Ve Gmka'na Sunulan Projenin Takibinin Yapılması Ve Yürütülmesi    %33,33 

  
Performans 
Göstergesi 

Hedef 
Performans 

Gerçekleşme 
Durumu 

Gerçekleşme 
Oranı 

Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 1.1.1.5 
Fiziki yapılanmanın tamamlanabilmesi için kısa 
veya uzun vadeli yabancı kaynak kullanılması 
ve ödemelerin düzenli takibi 

2018 yılında kullanılan 
Kredinin Ödeme 

Planının Takibinin 
Yapılması 

Ödemelerin 
düzenli yapılması 

Ödemeler düzenli 
olarak yapıldı 

100% 858.000,00 851.289,62 

Faaliyet 1.1.1.6 
Yeni hizmet binasına taşınılması ve ihtiyaç 
duyulan demirbaşların tespit edilmesi ve 
alınması.  

Tespit edilen 
demirbaşların temin 

edilmesi 

Demirbaş alımı 
yapılması 

Gerçekleşmedi 0% 140.000,00 0,00 

Faaliyet 1.1.1.7 
Yeni hizmet binasında karşılaşılabilecek 
durumların değerlendirilmesi ve mevcut risk 
analizinin güncellenmesi ve takibinin yapılması 

Risk Analizi Tablosu                                                  

Kontrol altında 
olması ve 

güncelleme 
yapılması 

Güncel 100% XX XX 

Faaliyet 1.1.1.8 
Elektronik Satış Seans Salonu donanım, yazılım 
ve diğer ihtiyaçların temin edilmesi 

GMKA'NA Sunulan 
Projenin Takibinin 

Yapılması 

Projenin 
Onaylanması 

Proje Onaylanmadı 0% XX XX 

Faaliyet 1.1.1.9 
Laboratuvar için ihtiyaç duyulan cihazlar teklif 
toplanması ve emin edilmesi 

GMKA'NA Sunulan 
Projenin Takibinin 

Yapılması 

Projenin 
Onaylanması 

Proje Onaylanmadı 0% XX XX 

Faaliyet 1.1.1.10 

GMKA'NA Sunulan Laboratuvar ve Elektronik 
Seans Satış Salonu Entegrasyonu ve 
Modernizasyonu projesinin faaliyet adımlarının 
yürütülmesi 

Proje Temel 
Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilmesi 

Proje Temel 
Faaliyetlerinin 

Eksiksiz 
Yürütülmesi 

Proje Onaylanmadı 0% 255.000,00 0,00 
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STRATEJİ 1.1.2 Modern Borsacılık Hizmetlerinin Geliştirilmesi      %61,91 

  
Performans 
Göstergesi 

Hedef 
Performans 

Gerçekleşme 
Durumu 

Gerçekleşme 
Oranı 

Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 1.1.2.1 
Hububat laboratuvarının daha etkin bir 
şekilde faaliyete geçmesi ve borsamız 
gelirlerinin arttırılması 

Analiz Raporları ve 
Analizden sağlanan 

gelirler 
150 Adet  202,00 100% XX XX 

Faaliyet  1.1.2.2 Elektronik Satış Salonunun seansa açılması 

Salon Hizmet Sayısı          50 Adet  5 Adet 10% XX 

XX 
Satılan Ürün Miktarı 

(kg) 
500.000 Kg 64740 Kg 

12,95% / ort 
%11,48 

XX 

Faaliyet  1.1.2.3 
15 adet hububat deposunun kiraya 
verilmesi veya satışının yapılması. 

Kiralanan veya Satılan 
Depo Sayısı 

15 adet 14 Adet 93,33% XX XX 

Faaliyet  1.1.2.4 
Satış Seans ve Laboratuvar hizmetlerinin 
önemi hakkında bilinçlendirme çalışmaları 
yapılması 

Bilgilendirme Sayısı 3 Adet 2 Adet 66,67% 3.500,00 395,00 

Faaliyet  1.1.2.5 
İlçemizde Üretilen hububat ve Kalitesi 
üzerine araştırma yapılması 

Hazırlanan Rapor 
sayısı 

1 Adet 1 Adet 100,00% XX XX 

Faaliyet  1.1.2.6 Bölge borsalarla ortak çalışmalar içerisinde 
yer almak ve ortak kalite anlayışı 
kapsamında analiz yapmak. 

Kıyaslanan Analiz 
Sayısı 

5 adet farklı 
numune 

Gerçekleşmedi 0% XX XX 
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STRATEJİK AMAÇ 2: Strateji Geliştirme ve Uygulama Çalışmalarının Sürekli ve Etkin Kılınması      %93,82 

STRATEJİK HEDEF 2.1: 2021 YILINA KADAR BORSAMIZ AKREDİTASYON SEVİYESİNİ B SEVİYESİNE ÇIKARMAK  

STRATEJİ 2.1.1: Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemlerinin Sürekli Kılınması          %93,82 

  Performans Göstergesi 
Hedef 

Performans 
Gerçekleşme 

Durumu 
Gerçekleşme 

Oranı 
Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 2.1.1.1 

2018-2021 Stratejik Planının 
uygulamaya konulması ve yıllık iş 
planları oluşturularak uygulamanın 
izlenmesi 

Akreditasyon İzleme 
Komitesi Toplantı 

Tutanakları 
3 Ayda 1 3 Adet 100% XX XX 

Faaliyet 2.1.1.2 
Yıl sonunda Stratejik Plan 
uygulamalarının değerlendirilmesi ve 
gerekli revizyonların yapılması 

Stratejik Plan 
Gerçekleşme Yüzdeleri 

%85 ve üzeri 
63,18 % - %64,80 = 

ort %63,99 
75,28% XX XX 

Faaliyet 2.1.1.3 
Akreditasyon ara denetim ve belge 
yenileme denetimlerini uygunsuzluk 
olmadan tamamlamak. 

Denetim Sonuç Raporu BAŞARILI BAŞARILI 100% 1.000,00 XX 

Faaliyet 2.1.1.4 
TSE EN 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi etkinliğini sürdürmek ve 
gerekli revizyonların yapılması 

Denetim Sonuç Raporu BAŞARILI BAŞARILI 100% 3.500,00 680,33 
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STRATEJİK AMAÇ 3: Üye Ve Personel Memnuniyetini Sağlamak İçin Yapılan Çalışmaların Etkinliğinin Arttırılması    %68,84  

STRATEJİK HEDEF 3.1: 2021 Yılına Kadar Üye Ve Personel Memnuniyetinin  %90 Ve Üzerinde Tutulması 

STRATEJİ 3.1.1: Hizmet Çeşitliliğini Arttırarak Üye Memnuniyetinin En Üst Düzeyde Tutulması      %42,34 

   Performans Göstergesi 
Hedef 

Performans 
Gerçekleşme 

Durumu 
Gerçekleşme 

Oranı 
Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 3.1.1.1 Düzenli üye ziyaretleri yapılması Ziyaret Edilen Üye Sayısı 100% Gerçekleşmedi 0% 2.000,00 0,00 

Faaliyet 3.1.1.2 

Üye ziyaretleri esnasında üye 
memnuniyet anketleri uygulamasını 
ve üyenin istek, şikâyet, beklenti ve 
önerilerinin tespit edilmesi 

Üye Memnuniyet Anket 
Sayısı            

74 Adet 46 Ad 62,16% XX XX 

       Üye Memnuniyet 
Oranı 

90% 87,26% 96,96% XX XX 

Faaliyet 3.1.1.3 

Üye ve Yönetici taleplerine göre 
Eğitim, Seminer, Fuar ve Bilgilendirme 
toplantıları organize edilmesi veya 
varolan organizasyonlara katılım 
sağlanması. 

Organizasyon Sayısı 5 Adet  12 Ü - 14 Y 100% 

8.000,00 XX Organizasyon 
Memnuniyet Oranı 

85% 91,01 Ü - 92,28 Y 100% 

Faaliyet 3.1.1.4 
Tüm üyelerin, yöneticilerin, personelin 
aileleri ile birlikte katıldığı yemek 
organizasyonu yapılması 

Organizasyon Sayısı 1 Adet GERÇEKLEŞMEDİ 0% 5.000,00 XX 

Faaliyet 3.1.1.5 

Üyeleri İlgilendiren konularda düzenli 
üye bilgilendirmeleri yapılması ve 
üyelerimizin menfaatine olan 
konularda iştirak etmelerinin 
sağlanması. 

Gönderilen Bildirim 
Sayısı 

10000 Adet 5918 AD. 59,18% XX XX 

Faaliyet 3.1.1.6 
Üyelerimize ihtiyaç duyulduğunda dil 
desteği sağlanması 

Sağlanan Dil Desteği 
Sayısı 

Tüm Talepler Talep Gelmedi 0% XX XX 

Faaliyet 3.1.1.7 
Üyelerimize ait başarı hikâyelerine 
çeşitli mecralarda yer verilmesi. 

Paylaşılan Üye Sayısı 1 Adet Paylaşım Yapılmadı 0% XX XX 

Faaliyet 3.1.1.8 
Her yıl üyelere yönetimin belirlediği 
çeşitli hediyelerin verilmesi. 

Hediye Verilen Üye 
Sayısı 

Tüm Üyeler Tüm Üyeler 100% 15.000,00 11.953,55 
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STRATEJİ 3.1.2: Personel yetkinliğinin arttırılması ve personel memnuniyetinin en üst tutulması      %95,34 

  Performans Göstergesi 
Hedef 

Performans 
Gerçekleşme 

Durumu 
Gerçekleşme 

Oranı 
Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 3.1.2.1 
TOBB'de düzenlenen eğitim ve 
organizasyonlara katılım 
sağlanması  

Katılım Sağlanan Organizasyon 
Sayısı 

5 Adet 16 Ad. 100% 

9.000,00 807,15 

Organizasyon Memnuniyet Oranı 90% 88,10 97,89% 

Faaliyet 3.1.2.2 
Personel talebi ya da ihtiyacına 
göre eğitim planlaması yapılması 

Gelen Talep Sayısı, 3 Adet 6 Ad. 
100% 1.000,00 XX 

Eğitim Sayısı 3 Adet 8 Ad. 

Faaliyet 3.1.2.3 

Her yıl sonunda personel 
memnuniyet anketleri ile 
memnuniyet ölçümü yapılması 
ve ihtiyaçların belirlenmesi 

Personel Memnuniyet Oranı 90% 95,86% 106,51% 

7.000,00 
Ödeme 2021'e 

sarktı Personel Talep Sayısı ve 
Karşılanma Oranı 

90% 3 Ad / 100% 111,11% 

Faaliyet 3.1.2.4 
Personel performans 
uygulamasının devam ettirilmesi 

Personel Performans Oranı ve 
Personel Performans Sonuç 

Raporu 
90% 92,66% 102,96% 1.000,00 

Ödeme 2021'e 
sarktı 

Faaliyet 3.1.2.5 

Personel Motivasyonunu 
arttırmaya yönelik sosyal etkinlik 
düzenlenmesi veya varolan 
organizasyonlara katılım 
sağlanması 

Yapılan Organizasyon Sayısı 3 Adet 2 Adet 66,67% 7.500,00 5182,50 

Faaliyet 3.1.2.6 
Her ay düzenli personel 
toplantısı yapılması ve 
personelin görüşlerinin alınması 

Personel Toplantı Sayısı ve 
Katılım Oranı 

12 Adet/ %100 12 Adet / %89,29 100% /%89,29 

XX XX 
Değerlendirilen Görüş Sayısı 5 Adet Görüş Gelmedi 0% 
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STRATEJİK AMAÇ 4: Borsamız ve İlçemiz Bilinirliğini Arttırmak    %65,05 

STRATEJİK HEDEF 4.1: 2021 Yılına Kadar İlçemiz Ve Borsamız Tanıtımını %50 Arttırmak 

STRATEJİ 4.1.1: Tüm Medya Organlarının Aktif Bir Şekilde Kullanılması    %65,05 

  Performans Göstergesi 
Hedef 

Performans 
Gerçekleşme 

Durumu 
Gerçekleşme 

Oranı 
Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 4.1.1.2 
Tespiti yapılan ürün için coğrafi 
işaret başvuru sürecine girilmesi 

Başvuru Raporu 1 Adet 
Başvuru 

Yapılmadı 
0,00% XX XX 

Faaliyet 4.1.1.3 
İlçemiz tanıtım videosu 
hazırlanması 

Hazırlanan Video Sayısı 1 Adet 2 Adet 100,00% XX XX 

Faaliyet 4.1.1.4 
Yerel ve Ulusal basında yer alma 
sayımızın arttılması 

Yerel ve Ulusal Basında yer alma sayısı 
Basın Bülteni Sayısı 

190 kez 50 Adet 26,32% 1.000,00 404,00 

Faaliyet 4.1.1.5 
Susurluk Ticaret Borsası tanıtım 
filmi hazırlanması 

Web Sitesi ve Sosyal Medyada 
Paylaşılması 

1 Adet Gerçekleşmedi 0,00% XX XX 

Faaliyet 4.1.1.6 
Faaliyet Raporu çıkarılması ve 
Dijital ortamda dağıtımının 
yapılması 

Web Sitesi ve Sosyal Medyada 
Paylaşılması 

1 Adet 1 Adet 100,00% 3.700,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.7 
Yılda bir Susurluk Ticaret Borsası 
dergisi çıkarılması ve Dijital 
ortamda dağıtımının yapılması 

Web Sitesi ve Sosyal Medyada 
Paylaşılması 

1Adet 1 Adet 100,00% 3.700,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.8 
Sektörel İstatistik Raporu 
hazırlanması ve Dijital ortamda 
dağıtımının yapılması 

Web Sitesi ve Sosyal Medyada 
Paylaşılması 

2 Adet 2 Adet 100,00% 3.600,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.9 

Web sitesinin geliştirilmesi, bu 
konuda teknik destek alınması ve 
Sosyal medya organlarının aktif 
kullanımına devam edilmesi 

Web Sitesi Ziyaretçi ve Tıklanma Sayısı 
Sosyal Medya Takipçi Sayısı,                          
Web Sitesi bakım sözleşmesi 

Web- 300.000 
ziyaretçi 

/5.000.000 
tıklama                                                     

Facebook- 5000 
kişi                 

Facebook Beğeni 
Sayfası- 3.000                                                                     

Twitter-750 kişi                               
Instagram 750 

kişi                                              
Web Sitesi 3 

Ayda 1 

345.516 
ZİYARETÇİ 
3.311.930 

TIKLANMA 4915 
FACEBOOK             

547 Facebook 
Beğeni     639 

TWİTTER                   
844  INSTAGRAM 

115,17% - 
66,24% - 
%98,30 - 
%85,20 - 

%105,33 = ort 
%94,05 

1.000,00 XX 
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STRATEJİK AMAÇ 5: Lobicilik Faaliyetlerinin Etkinliğinin Arttırılması   %62,58 

STRATEJİK HEDEF 5.1: Paydaşlar İle İlişkileri Güçlendirerek Üyelerimize Ve Bölgemize Ait Sorunların %100'ünün İlgili Mercilere İletilmesi  

STRATEJİ 5.1.1: Paydaşlarımız İle Etkili İletişim Ve İşbirliğini Sürdürmek   %80,71 

  Performans Göstergesi 
Hedef 

Performans 
Gerçekleşme 

Durumu 
Gerçekleşme 

Oranı 
Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 5.1.1.1 
Paydaşlarımıza ziyaretlerde 
bulunmak ve yapılan ziyaretlere ev 
sahipliği yapmak. 

Yapılan ve Kabul edilen ziyaret 
Sayısı 

20 Adet 8 Adet 40% 3.000,00 506,55 

Faaliyet 5.1.1.2 

Paydaşlarımızın düzenlediği 
organizasyonlara, toplantılara 
katılım sağlamak ve destek vermek 

Katılım Sağlanan Organizasyon 
Sayısı 

8 Adet  2 Adet 25% XX XX 

Faaliyet 5.1.1.5 
TOBB nezdinde düzenlenen 
toplantılara ve organizasyonlara 
katılım sağlamak. 

Organizasyon ve Katılım Sayısı 
%100'üne katılım 

sağlamak 
13 Ad / %100 100% 8.000,00 XX 

Faaliyet 5.1.1.6 
İlçemizde yer alan kilit karar alıcılar 
ile toplantı organize etmek veya var 
olan organizasyonlara katılmak. 

Organizasyon ve Katılım Sayısı 
%100'üne katılım 

sağlamak 
1 Adet 100% 1.000,00 XX 

Faaliyet 5.1.1.7 

İlçemiz Şeker Fabrikası üretiminin 
devamlılığı ve şeker pancarı 
üretiminin arttırılması konusunda 
takibi sürdürülecek. 

Lobi Takip Çizelgesi 
Takibin 

sürdürülmesi 
1 Adet 100% 500,00 XX 

Faaliyet 5.1.1.8 

İlçemizde kurulması planlanan 17 
Eylül Üniversitesi Kampüsü için 
gelişmeleri takip etmek ve lobi 
yapmak. 

Lobi Takip Çizelgesi 
Takibin 

sürdürülmesi 
Takip ediliyor 100% 500,00 XX 

Faaliyet 5.1.1.9 
İlçemizde OSB kurulması yönünde 
kamu kurum ve STK'lar ile işbirliği 
yapmak. 

Lobi Takip Çizelgesi/Toplantı 
Sayısı 

1 Adet 1 Adet 100% 1.000,00 XX 
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STRATEJİ 5.1.2: Oda ve Borsalar İle İletişimin ve Etkileşimin Güçlendirilmesi   %44,44 

  Performans Göstergesi Hedef Performans Gerçekleşme Durumu 
Gerçekleşme 

Oranı 
Planlanan 
Maaliyet 

Gerçekleşen 
Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 5.1.2.1 Susurluk Ticaret Borsasına 
Kardeş Borsa Edinmek 

Kardeş Borsa Sayısı 1 Adet GERÇEKLEŞMEDİ 0 XX XX 

Faaliyet 5.1.2.2 
Bölgemizdeki oda/borsalarla 
kıyaslama çalışmaları 
yapmak. 

Yapılan Kıyaslama Çalışma 
Sayısı 

3 Adet 1 Adet 33,33% XX XX 

Faaliyet 5.1.2.3 

Çevre Oda/Borsalarla yapılan 
toplantılara iştirak etmek. Organize edilen ve Katılım 

sağlanan toplantı sayısı  
%100'üne katılım 

sağlamak 
6 Adet 100% 1.000,00 XX 
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1.5 HABERLEŞME ve YAYINLAR 

Susurluk Ticaret Borsası Olarak Basın-Yayın Politikamız; 

Bağlı olduğumuz kanunlar ve yönetmelikler çerçevesinde, borsamız, üyelerimiz ve bölgemizle ilgili 

gizlilik niteliği taşımayan her türlü faaliyeti doğruluk, eşitlik, tutarlılık ve uygun zamanlama felsefesi 

ile internet, gazete, televizyon gibi medya organlarıyla kamuoyuna ileterek borsamız ve bölgemizin 

bilinirliğini arttırmak ve üyelerimize katkı sağlamak. 

Susurluk Ticaret Borsası olarak 2020 yıllık İş Planı gereği, 2020 yılı içerisindeki gerçekleştirmiş 

olduğumuz faaliyetleri, çalışmaları, hizmetlerimizi yılda 1 defa Aralık ayında çıkartmış olduğumuz 

Borsamız dergisinde yayınlamaktayız. Borsamız dergisini yayınlamaktaki amacımız Kurumsal 

bilinirliğimizin arttırılmasına katkı sağlamak, faaliyet ve çalışmalarımızı Türkiye’deki tüm 

Oda/Borsalar, üyelerimiz ve ilçemiz kurum ve kuruluşları ile paylaşmaktır. Dergimizde borsamız 

faaliyetlerinin yanı sıra İlçemizde yer alan dernek ve vakıflara, İlçemiz kamu kurumlarına, 

Üyelerimize ve İlçemizde yaşayan çınarlara ait röportajlara yer vermekteyiz. Ayrıca sağlık, Spor, 

tıbbi aromatik bitkiler, İlçemizin tarihi ve İlçemiz şehitlerine yer vermekteyiz. 

Ayrıca Borsamız dergisinin yanı sıra gerçekleştirmiş olduğumuz faaliyetler Borsamız Web Sistesi ve 

Sosyal Medya organları vasıtasıyla düzenli olarak paylaşılmaktadır. 

Aynı zamanda ilçemizdeki yerel basın kanalları ile etkili bir iletişim içerisinde bulunmakta, 

Borsamız Basın Yayın Sorumlusu tarafından haftalık haberler takip edilmekte, haber takip listelerine 

kayıt edilerek ilgili birimde muhafaza edilmektedir. Aynı zamanda gazete küpürleri,  ilgili aylara ve 

yıllara ayrılarak dosyalarda saklanmaktadır. 
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2020 YILI BASINDA YER ALMA SAYIMIZ 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

   7 12     4      4     4        2       2          3   6  2   -   - 

 

Üyelerimizin ve İlçemizin, etkinliklerimizi takip edebilmeleri ve yatırım teşvik, hibe konularında ve 

çeşitli faydalı bilgilere ulaşabilmeleri amacıyla sürekli olarak güncellenen yabancı dil destekli web 

sitemiz mevcuttur. Bunun yanısıra sosyal medya araçlarından facebook, twitter, Instagram, youtube 

hesabı kullanılarak mevcut faaliyetlerin duyurulması amaçlanmıştır. 
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1.6 BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLER KULLANIMI 

Susurluk Ticaret Borsası olarak bilgi işlem politikası ; 
İhtiyaç duyulan tüm yazılım ve donanımları lisanslı olarak temin etmek ve bunların alt yapısını 

sürekli güncelleyerek üyelerimize hızlı, hatasız ve kesintisiz hizmet vermek. Elektronik ortamda yer 

alan verilerin düzenli olarak yedeklenmesini ve güvenliğinin korunmasını sağlamak. Teknolojik 

yenilikleri takip etmek suretiyle arşiv ve web sitesi gibi bilgi sağlayan sistemlerimizi sürekli 

geliştirmektir. 

Borsamız hizmet kalitesini arttırmak amacıyla Bilgi ve İletişim Teknolojilerini verimli bir biçimde 

kullanılmaktadır.  Borsamız üyeleriyle, iç ve dış paydaşlarıyla, kurum ve kuruluşlar ile iş ortaklığı 

içerisinde bulunduğundan dolayı mevcut faaliyetlerini ve etkinliklerini iletmek amacıyla sms, 

telefon, web sitesi ve sosyal medya araçları (facebook, twitter, Instagram, Youtube) kullanılmaktadır.   

SUSURLUK TİCARET BORSASI 2020 DONANIM LİSTESİ 

 

1 

 

CASPER BİLGİSAYAR 

ÖZELLİKLER MİKTAR 

i.7 işlemci, 12 GB RAM, 2 GB ekran kartı, 1 

TB hard disk 
2 

2 CASPER BİLGİSAYAR 
i.7 işlemci, 8 GB RAM, 2 GB ekran kartı, 1 

TB hard disk 
3 

3 HP DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 
HP elite serisi, İntel centrino işlemcisi, 1 GB 

RAM, 64 ekran kartı 
1 

4 HP SUNUCU BİLGİSAYAR 
İntel xeon e-3 işlemci, 4 GB RAM, 1TB hard 

disk 
1 

5 CASPER MONİTÖR 21,5'' LCD monitör 2 

6 CASPER MONİTÖR 18'' LCD monitör 4 

7 LG MONİTÖR 21,5'' LCD monitör 1 

8 KLAVYE Q 8 

9 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI HP laserjet m 1530 series pcl  1 

10 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI Hp deskjest 3050 print scan copy 1 

11 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI Hp laserjet MFP177 1 

12 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI Hp Pagewide Pro MFP 477dw 1 

13 SAMSUNG HARİCİ DİSK  1TB 1 

14 SEAGATE HARİCİ DİSK 2 TB 1 

15 LENOVO DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 
i.7 İşlemci  16 GB RAM  2 GB Ekran Kartı  

1TB Harddisc 
1 

16 TPLİNK MODEM 
AC1900 Wireless Dual Band Gigabit VDSL2 

Modem Router 
1 

17 DİJİTAL KAMERA Nikon  D3200 18-55MM 1 

18 GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ 

8'Lİ DVR  (Powergate marka) 

1 TB 7/24 H.Disk (Seagate Marka) 

2 Mp Kamera Dome(Powergate) 

12V 10 Amp Swich ADPT (Balandi) 

MR -300 Eklenebilir Mikrofon 

1 

1 

2 

1 

1 

19 GÜÇ KAYNAĞI Powerful 4 

20 PHILIPS MONİTÖR 18" LCD Monitör 1 

21 EPSON YAZICI Lx -350 nokta vuruşlu yazıcı 1 

22 KANTAR GÖSTERGESI 
Uzay Baskül Model :T  W1 Max: 60.000 kg  

Min : 400 kg   e:20 kg 
1 

23 PC  
İ3 işlemci, 4 GB ram, İntel (R) HD Graphics , 

500 GB Hard disk. 
1 

24 GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ 

Dunlop network video recorder model DP : 

2732 NI-K4 

Power supply - 100 V - 240 V 

25 Adet Dunlop Kamera 

1 

25 TV 40" Full HD TV, B40-LEG-6WS 1 

26 TV 65"  Ultra HD TV, B65L 8752 5S 1 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI 2020 YAZILIM LİSTESİ 

1 MİCROSOFT SERVER 2003 
MİKTAR 

1 

2 WİNDOWS 10 2 

3 WİNDOWS 8 2 

4 WİNDOWS 7 3 

5 ALPATA TESCİL MODÜLÜ 1 

6 
MİCROSOFT OFFİCE 2007 DENEME 
SÜRÜMÜ 

7 

7 ALPATA ÜYE MODÜLÜ 1 

8 ESED ANTİ VİRÜS PROGRAMI 1 

9 TOBB MUHASEBE-TESCİL MODÜLÜ 1 

10 TOBB.NET ÜYE  MODÜLÜ 1 

11 GOLD MESAJ PROGRAMI 50.000 MESAJ 

12 BULUT DEPO 1TB 

13 
UZAY BASKÜL - TRUCK SCALE  v 6.0 r01- 
Basic 

1  

14 EBYS 1 

15 
ACCESS Laboratuvar, Satış Salonu 
Yazılımı 

1 

 
 
 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UCw7KKctzrj7UtR2iLah8Slw?view_as=subscriber 
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https://twitter.com/SusurlukTB 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100008237920737 
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           https://www.instagram.com/susurluktb/ 

 
 
  
 

                 
 

http://www.susurlukticaretborsasi.com/tr/ 
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1.7 ÜYE İLİŞKİLERİ 

Susurluk Ticaret Borsası Olarak üye ilişkileri politikamız; 

Üye memnuniyetini ön planda tutarak, üyelerimizin beklenti, görüş, öneri ve şikayetlerini rahatça 

iletebildiği, gelen görüşlerin hızlı, etkin, gizli, adilce ve yasal şartlara uygun olarak değerlendirildiği, 

oluşan memnuniyetsizliğin tekrar gerçekleşmemesi için gerekli önlemlerin alındığı, kontrollerin ve 

iyileştirmelerin yapıldığı, üyelerimizle ilgili ticari ve gizlilik değeri taşıyan bütün bilgilerin sır gibi 

saklandığı bir yaklaşımla, üye memnuniyeti ve çözüm odaklı olarak, güvenilirliğimizi her zaman en 

üst seviyede tutmaktır.  

Susurluk Ticaret Borsası üyelerine kaliteli hizmet vermeyi ve hizmet kalitesi arttırmak amacıyla 

2014 yılı içerisinde yapmış olduğu çalışmalar sonucunda Akredite Borsa olmaya hak kazanmıştır. 

Borsamız üyelerine daha iyi hizmet vermek amacıyla yılda birkez'' Üye Memnuniyet Anketi '' 

çalışması gerçekleştirilmektedir.  

 

Borsamız, 2020 yılında yapmış olduğu Üye memnuniyet çalışmaları kapsamında Üye Memnuniyet 

Oranı % 87,26 olarak tespit edilmiştir. 2020 yılında yapılan üye memnuniyet anket oranı 2019 

yılında yapılan üye memnuniyet anketi oranından % 9,26  daha azdır. Düşen memnuniyet oranının 

pandemi kaynaklı olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca Üye Memnuniyeti anketi çalışmalarında 

üyelerimizden gelen şikayetler, talepler, isteklerde kayıt altına alınarak  Yönetim Kurulu, Meclis, 

Akreditasyon İzleme Komitesi ve Yönetimi Gözden Geçirme Toplantılarında gündem maddesi 

olarak görüşülmekte, Borsamız Yönetim Kurulu, Meclis ve  Akreditasyon İzleme Komitesi 

tarafından adil olarak incelenmekte ve konu ile  alakalı kök nedenler araştırılmaktadır. 

 

SUSURLUK TİCARET BORSASI ÜYE PROFİLİ  

2020 Aralık ayı sonu itibariyle Borsa’ya kayıtlı üye sayısı 112'dur. Kayıtlı üyelerin 70'i faal üye olup  

42 tanesi faal olmayan üyedir. Üye profili; üye sayısı, şirket tipine göre aşağıda yer alan tablolarda 

belirtilmiştir. 

ŞİRKET TİPİ ADET                          FAAL                 FAAL OLMAYAN 

Anonim Şirket  10 5 

Limited   20 20 

Kooperatif  4 1 

Kollektif 1 - 

Şahıs İşletmesi 33 16 

Diğer İktisadi İşletmeler 2 - 

TOPLAM 70 42 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI  ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ ÇALIŞMALARI 

Üye memnuniyetini ön planda tutan Susurluk Ticaret Borsası, üyelerinin sıkıntılarını dinleyerek 

çözüm yolu bulmak, öneri ve taleplerini dinleyerek iyileştirme ve geliştirme yapmak amacıyla 

üyelerini yerinde ziyaret etmektedir. Fakat bu yıl meydana gelen Covid 19 salgını nedeniyle 

üyelerimize memnuniyet anketi uygulaması telefon ile gerçekleştirilmiştir. Borsamız üye 

memnuniyet anketi çalışmalarını 16 Kasım 2020 - 23 Kasım 2020 tarihleri arasında tamamlamıştır. 

Borsamız Üyelerinden gelen istek, beklenti, dilek, görüş, öneri ve şikâyetlerini almışlardır.  

Üye Memnuniyet Anketleri, temennilerin objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı bağlı olduğu yasalara 

uygun bir şekilde değerlendirilip, ziyaretler neticesinde elde edilen veriler rapor edilerek Yönetim 

Kurulumuzda görüşülmüştür. 

 

 

2020 YILI ÜYE MEMNUNİYET ANKET RAPORU 

Ankete Katılan Üye Sayısı : 46 

Anket Tarihi : 16.11.2020/ 23.11.2020 

Memnuniyet Oranı: % 87,26 

91,25

93,66 93,9

96,52

87,26

82

84

86

88

90

92

94

96

98

2016 2017 2018 2019 2020

Yıllara Göre Üye Memnuniyet Oranları

+2,41
+0,24

+2,62

-9,26
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28%

72%

1. Borsamız tescil işlemleri talebinizin 
karşılanma düzeyi

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

28%

72%

0%

2. Borsamızın sizler adına yürüttüğü 
lobicilik faaliyetleri

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

41%

59%

0%

3. Borsamızın Laboratuvar 
Hizmetleri (İlgili Sektörler)

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

37%

63%

0%

4. Borsamızın düzenlemiş olduğu 
organizasyonlardaki memnuniyet dereceniz. 
(Eğitim, Seminer, Konferans, Fuar ve Yemek 

Organizasyonları)

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

46%

54%

5. Borsamız basın yayın 
faaliyetlerinden duyduğunuz 

memnuniyet dereceniz

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

37%

63%

6. Borsamız web sitesi ve sosyal 
medya araçlarından duyduğunuz 

memnuniyet dereceniz

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü
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50%
50%

7.Gerektiğinde üst yönetime 
ulaşabilme kolaylığı, görüş, öneri ve 

şikayetlerinizin değerlendirilme 
seviyesi

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

46%

54%

8. Personelin vermiş olduğu 
hizmetlerindeki tavrı ( İlgi, saygı, 

nezaket vb.)

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

46%

54%

9.Personelin vermiş olduğu 
hizmetlerdeki yetkinliği ve teknik bilgisi

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

70%

30%

10. Borsamızın yeni hizmet binası 
hakkındak görüşünüz

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

54%

46%

11. Faaliyete geçen Laboratuvar, Satış 
Seans ve Kantar Hizmetleri hakkında 

görüşünüz.

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü

%48

%52

12.Yeni hizmet binasında yer alan 15 
adet hububat deposu hakkında 

görüşünüz

Çok İyi

İyi

Orta

Kötü

Çok Kötü
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13. Kuruluşunuzun Hizmet Verdiği Sektör
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Kırmızı Et Yem Hububat Süt- Yem
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Beyaz Et Ayçiçeği-Yem Ayçiçek Yağı Süt Ürünleri
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8
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2

15.Kuruluşunuzun Statüsü

Şahıs

Limited

Anonim

Kooperatif

Kollektif

Diğer

0

6
4

12

24

16. Borsamıza kaç yıldır üyesiniz?

0-1

1-3.

3-5.

5-10.

10+

27%

19%
17%

0%

13%

24%

17. Yeni faaliyet ve duyurularımızın size hangi kanalla ulaşmasını istersiniz?

Telefon

E-Posta

SMS

Faks

Web

Sosyal Medya
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ÜYE  ORGANİZASYONLARI 

TOPLANTI, EĞİTİM VE SEMİNERLER  

 Eğitim Adı 

Üye ve Yönetici Eğitimleri 
Eğitim Tarihi Katılımcı 

1 
Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası 
Bilgilendirme Semineri Webinarı 

16.04.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

2 Kısa Çalışma Ödeneği Bilgilendirme Semineri 22.04.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

3 
TOBB  ETÜ Tıp Fakültesi Hastanesi COVİD 19 
Bilgilendirme Webinarı 

25.04.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

4 
Kredi Garanti Fonu (KGF) Bilgilendirme 
Semineri 

27.04.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

5 
Kırsal Kalkınma Destekleri Bilgilendirme 
Semineri 

07.07.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

6 Tübitak Ufuk 2020 Kobi Destekleri 08.07.2020 Meclis Üyeleri 

7 KOSGEB Kobi Destekleri Bilgilendirme Semineri 16.07.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

8 Yönetici Oryantasyon Eğitimi 29.07.2020 Meclis Üyeleri 

9 
Kobi Gelişim Destek Programı (KOBİGEL) 
Bilgilendirme Semineri 

09.09.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

10 KVKK ve VERBİS 15.09.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

11 COVİD 19 ile Mücadele Bilgilendirme Toplantısı 15.09.2020 Borsamız Üyeleri 

12 
KOBİ’ler ve Kurumlar için Siber Güvenlik 
Bilgilendirme Semineri 

13.10.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

13 
Şirketlerimizi Geleceğe Taşımak: Salgın Sonrası 
için Yöneticilere Kurumsal Öneriler Semineri 

03.12.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

14 
İşletmeler için Kamu Alacaklarını Yapılandırma 
Bilgilendirme Semineri 

04.12.2020 
Borsamız Üyeleri 
Meclis Üyeleri 

15 
Kobiler için Patent ve Marka Tescili 
Bilgilendirme Semineri 

10.12.2020 Meclis Üyeleri 
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ÜYE BİLGİLENDİRME 
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1.8  KALİTE YÖNETİMİ 

Susurluk Ticaret Borsası olarak kalite politikamız; 

Yasal mevzuatlar ve kalite yönetim ve akreditasyon sistemi çerçevesinde; yapılan hizmetlerin kaliteli 

ve zamanında gerçekleşmesini sağlamak. Üye beklentilerini hızlı, adil ve etkin bir şekilde 

değerlendirerek, üye memnuniyetini en üst düzeyde tutmak. Kurumumuzda katılımcı ve sahiplenici 

yönetim anlayışını sürdürmek ve yönetim, üye, personel arasındaki ilişkileri güçlendirerek personel 

memnuniyetini sağlayan, ulaşılabilir, güvenilir ve öncü bir kurum olmak. Sosyal ve kültürel 

sorumluluklara sahip olup bölgesel kalkınmaya, diğer kamu kurum ve sivil toplum kuruluşları ile 

işbirliği içinde olarak katkı sağlanmak. ISO 9001:2015 Kalite Yönetim ve Akreditasyon Sisteminin 

etkinliğini sağlayarak ve kontrol ederek, hizmet verdiği her alanda sürekli iyileştirme yapmayı 

taahhüt etmektedir. 

2020 yılı Kalite Hedefleri olarak Yönetim Kurulu Stratejik Plan ile uyumlu ve 2020 yıllı yıllık iş 

planı kapsamındaki faaliyetleri belirlemiştir. - 2020 yılı Stratejik Plan Hedefleri gerçekleşme oranı 

%63,18 olarak belirlenmiştir. Hedef performans %85 ve üzeri olarak belirlenmiştir. 

1. Kaba İnşaatı Biten Borsamız Fiziki Yapılanmasının Tamamlanması ve Kaynak 

Artışının Sağlanması (%47,62) 

1.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Yapılanmasının %100 Tamamlanması 

1.1.1 Borsamız İhtiyaçlarının Tespit Edilerek Temin Edilmesi ve GMKA’na 

Sunulan Projenin Takibinin Yapılması ve Yürütülmesi (%33,33) 

 

1.1.2 Modern Borsacılık Hizmetlerinin Geliştirilmesi (%61,91) 

 

2. Stratejik Geliştirme ve Uygulama Çalışmalarının Sürekli ve Etkin Kılınması 

(%93,82) 

2.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Akreditasyon Seviyesini B Seviyesine Çıkarmak.  

2.1.1 Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemlerinin Sürekli Kılınması (%93,82) 

 

3. Üye ve Personel Memnuniyetini sağlamak için yapılan çalışmalarının 

etkinliğinin arttırılması (%68,84) 

3.1 2021 Yılına Kadar Üye ve Personel Memnuniyetinin %90 ve Üzerinde 

tutulması 

3.1.1 Hizmet Çeşitliliğini Artırarak Üye Memnuniyetinin En Üst Düzeyde 

Tutulması(%42,34) 

3.1.2 Personel Yetkinliğinin Arttırılması ve Personel Memnuniyetinin En Üst 

Tutulması (%95,34) 

 

4. Borsamız ve İlçemiz Bilinirliğini Arttırmak (%65,05) 

4.1 2021 Yılına Kadar İlçemiz ve Borsamız Tanıtımını %50 Arttırmak. 

4.1.1 Tüm Medya Organlarının Aktif Bir Şekilde Kullanılması (%65,05) 
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5.Lobicilik Faaliyetlerinin Etkinliğinin Arttırılması (%62,58) 

5.1 Paydaşlar ile İlişkileri Güçlendirerek Üyelerimize ve Bölgemize Ait 

Sorunların %100'ünün İlgili Mercilere İletilmesi  

5.1.1 Paydaşlarımız ile Etkili İletişim ve İşbirliğini Sürdürmek (%80,71) 

5.1.2 Oda ve Borsalar İle İletişimin ve Etkileşimin Güçlendirilmesi (%44,44) 

 

30.10.2020 - TS EN ISO 9001:2015 2. GÖZETİM DENETİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADIK 

 

 

Susurluk Ticaret Borsası; Türk Standartları 

Enstitüsü (TSE) Bursa Bölge Müdürlüğü 

tarafından yapılan TS-EN-ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi 2. gözetim denetimini 

30 Ekim tarihinde başarılı bir şekilde 

tamamladı. Denetim TSE Baş Tetkikçisi Aydal 

KAÇMAZ tarafından gerçekleştirildi. 

 

 

08.10.2020 - AKREDİTASYON GÖZDEN GEÇİRME DENETİMİ 

 

Borsamız Akreditasyon Geliştirme ziyareti 8 

Ekim Perşembe günü Türk Loydu denetçisi 

Serkan ŞAHİN tarafından online olarak 

gerçekleştirildi. Borsamız Kalite ve 

Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN 

tarafından yürütülen Geliştirme Ziyaretinde, 

Türk Loydu denetçisi Serkan ŞAHİN 

Borsamızın iyileştirilebilecek yönlerine 

değinerek bilgi ve tecrübeleriyle katkılar sağladı. 
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2 

TEMEL 

HİZMETLER 
      2.1. İLETİŞİM AĞI 

      2.2. POLİTİKA VE  TEMSİL 

      2.3. BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK 

      2.4. İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

      2.6. BORSACILIK FAALİYETLERİ 
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2.1 İLETİŞİM AĞI 

2.1.1 DİĞER ODA/BORSALARLA MÜŞTEREK TOPLANTILAR 

 

06.02.2020 - HAYVANCILIK KURULU TOPLANTISI 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB ev 

sahipliğinde toplandı. 06 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirilen TOBB Hayvancılık Kurulu 

Toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu ve TOBB Hayvancılık Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER 

katılım sağladı. Toplantıda hayvancılık ile ilgili sorunlar ve çözüm önerileri üzerine istişarelerde 

bulunuldu. 

12.02.2020 - BALIKESİR İLİ ODA/BORSA KOMİSYONU TOPLANTISI 

 

Balıkesir İli Oda ve Borsa Komisyonu Toplantısı 12 Şubat tarihinde Balıkesir Ticaret Borsası'nda 

gerçekleşti. Toplantıya Balıkesir Ticaret Borsası Başkanı Ersin ERDOĞMUŞ, Erdek Ticaret Odası 

Başkanı F. Özlem SARI, Susurluk Ticaret Borsası Başkanı Sefer GÖÇER, Bandırma Ticaret Borsası 

Genel Sekreteri Ertunç İŞBAY ve Balıkesir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Altuğ SUĞÜR katıldı. 
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19.02.2020 - BALIKESİR İLİ ODA/BORSA YÖNETİM KURULU VE MECLİS BAŞKANLARI 

TOPLANTISI (Ayvalık TO) 

 

Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI ile Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ 19 

Şubat 2020 tarihinde Ayvalık'ta düzenlenen Balıkesir Oda Borsa İstişare Toplantısına katıldılar. 

ELAZIĞ ve MALATYA’DAKİ DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZE GEÇMİŞ OLSUN 

 

 
Geçmiş Olsun Elazığ, 

Geçmiş Olsun Malatya. 

Susurluk Ticaret Odası ve Susurluk Ticaret Borsası Başkanlarımıza ve üyelerine, Elazığ ve 

Malatya'daki depremzede kardeşlerimize yapılan giysi, battaniye, ısıtıcı ve erzak yardımlarında, 

göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı çok teşekkür ederiz.  

Ayrıca Göbel Mahalle'mizden toplanan yardımlar içinde Başta Göbel Mahalle Muhtarımız olmak 

üzere tüm mahalle halkına teşekkür ederiz. 
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02.03.2020 - BAHAR HAREKÂTI BASIN AÇIKLAMASI 

 

81 ilde Türkiye’nin önde gelen 30 meslek örgütü, sendika konfederasyonu ve sivil toplum kuruluşu 

ile bir araya gelerek, İdlib’de gerçekleşen hain saldırıya ilişkin ortak basın açıklaması 

gerçekleştirildi. 

2 Mart tarihinde gerçekleştirilen basın açıklamasına Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU 

TUNALI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım sağladı. 

Basın açıklamasının tam metni şu şekildedir;  

Değerli basın mensupları, Hepiniz hoş geldiniz. 

Şu an 81 İl’de Türkiye’nin önde gelen 30’a yakın meslek örgütü, sendika konfederasyonu ve sivil 

toplum kuruluşu, hep birlikte bu açıklamayı yapıyoruz  

Bizler, her kritik dönemde milletimizin ve devletimizin yanında durduk 

Üstlendiğimiz sorumluluğun hakkını vererek hareket ettik  

Bugün de, İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkimizi gösteriyoruz 

Öncelikle vatanın huzuru, güvenliği ve mazlumları müdafaa etmek üzere üstlendikleri görevde şehit 

olan tüm kahraman askerlerimizin ruhları şad olsun 

Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet, eylesin 

Yakınlarına sabır ve metanet, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Milletimizin başı sağ olsun 

Askerlerimiz İdlib’de, hem ülke sınırlarımızı ve hem de mazlumları korumaktaydı 

Zira Suriye’de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zalimce katledilmesine, milyonların evinden, 

toprağından sürülmesine, dünya sessiz kaldı 

Türkiye’nin barış ve huzur odaklı çabalarıysa, ne yazık ki, pek çok ülkede karşılık görmedi 

Buradan tekrar sesleniyoruz 

Karşımızda, insanlıktan nasibini almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri hiçe sayan, kendi 

yurttaşlarını bile topraklarından eden, canlarına kasteden, zihniyete sahip bir rejim bulunuyor 

Suriye’yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma sürüklüyor 

İşte rejim güçleri son olarak da, yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi kalleşçe pusuya 

düşürdü 
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Bu saldırı, asla kabul edilemez 

Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan bu rejim 

unsurlarına karşı sessiz kalmamız beklenemez 

Tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli kardeşlerimizin yaşama 

hakkını korumak tarihi, insanı ve vicdani sorumluluğumuzdur 

Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı harekâtıyla terör 

örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermiştir 

Elbette bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini ödeyecektir 

“Bahar Kalkanı” harekâtıyla da bu bedeli ödemeye de başlamışlardır. 

Şunu da herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir milletiz 

Mevzubahis vatan olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafta bırakırız 

İşte şimdi de birlik ve beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve dayanışma gösteriyoruz 

Ülkemizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz 

Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde biriz, bütünüz ve birlikteyiz 

Türkiye’nin tüm kesimlerini temsil eden Mesleki ve Sivil Toplum Örgütleri olarak, bayrağımızın 

altında kenetlendik 

Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız 

Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız 

Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer 

kılsın. 

 
4-5 Mart 2020- TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI 

 

TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı 4-5 Mart tarihinde Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir 

Pakdemirli ve Ticaret Bakanımız Sn. Ruhsar Pekcan’ın katılımıyla gerçekleşti. Toplantıya Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER katılım sağladı. 
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KORONO VİRÜS SALGININA KARŞI HAKSIZ FİYAT ARTIŞI BASIN AÇIKLAMASI 

 

 
 

Ülke olarak zor günlerden geçtik ve geçiyoruz. Tüm bu zorlukların altından birlik ve beraberlik 

içinde kalkacağız. 

Ülkemiz dışında ortaya çıkan ve hızla tüm dünyaya yayılan Koronavirüs, hükümetimizin tüm 

önlemlerine karşın ne yazık ki ülkemizde de görüldü̈ ve hükümetimiz hızla etkin önlemler aldı. 

Sağlık Bakanlığımız ve Bakanımız başta olmak üzere Ticaret Bakanımız, Milli Eğitim Bakanımız ve 

diğer tüm bakanlarımız süreci samimiyet ve beceriyle yönetmektedir. Yine ilimizde İl Valimiz ile 

Büyükşehir Belediyemiz, ilçeKaymakamımız ve İlçe Belediyemiz samimiyet ve gayretle mücadele 

etmektedir. Biz, bu samimiyet, gayret ve iyi niyeti görüyor ve kendilerine teşekkür ediyoruz. 

Susurluk Ticaret Borsası olarak üzerimize düşecek her türlü göreve hazır olduğumuzu da beyan ve 

taahhüt ediyoruz. 

Yetkililerin samimiyet ve beceriyle yönettikleri bu süreçten zarar görmeden çıkabilmek esnafından, 

tacirine, sanayicisinden kurum ve kuruluşlarına kadar hepimizin samimi gayretleriyle mümkün 

olacaktır. 

Gün, krizi fırsata çevirme günü değildir. Gün, bir kere daha kader birliği ederek bir araya gelme 

günüdür. Biz Susurluk Ticaret Borsası olarak; tüm dünyada yaşanmakta olan Koronavirüs salgınını 

fırsat görüp de ürünlerinde haksız fiyat artışı yapan firmalara karşı oda ve borsamız disiplin 

mekanizmalarını çalıştıracağımızı ve bu haksız fiyat artışına tenezzül eden firmalara, mevzuatlarda 

hükmedildiği hâliyle hak ettikleri cezaları vereceğimizi bir kez daha buradan kamuoyuna 

duyuruyoruz. 

Bu kritik süreçte fırsatçılık yapan firmaların oda ve borsamıza ihbar edilmesi önem arz etmektedir. 

Herkes bilmelidir ki vatandaşlarımızı mağdur edenlere karşı sessiz kalmayacağız. 

Saygılarımla.  

Sefer GÖÇER  

Susurluk Ticaret Borsası  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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31.03.2020- BALIKESİR ODA/BORSA BAŞKANLARI TELEKONFERANS TOPLANTI 

 

Balıkesir Valisi Sayın Ersin YAZICI, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, 

Balıkesir İli Oda/Borsaları ve Esnaf Odaları Başkanları ile 31.03.2020 Salı günü telekonferans 

görüşmesi yapıldı. Görüşmeye Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER katılım sağladı. 

Telekonferans görüşmesinde; İlimizde ve İlçemizde alınan sağlık ve hijyen tedbirleri, yardım 

kampanyaları düzenlemeleri ve ekonomik alanda yapılması gerekenler ile ilgili istişareler yapıldı. 

BASIN AÇIKLAMASI: TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ’NE TEŞEKKÜR 

 
Koronavirüs salgınının ekonomimize etkisi dolayısıyla, sürecin başladığı ilk günden itibaren 

üyelerimizden iş dünyamızdan sorarak elde ettiğimiz sıkıntı ve çözüm yollarını TOBB | Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ’ne iletiyoruz. TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu ’nun ilgili 

bakanlıklar ve kurumlar nezdinde sürekli olarak takip ettiği talepler her geçen gün sonuçlanmaktadır. 

İlgili Bakanlıklarımıza, kurum ve kuruluşlarımıza, Oda-Borsalarımızın meclislerine, yönetimlerine, 

çalışanlarına ve Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu ’na, TOBB yönetimi ve çalışanlarına 

teşekkür ederiz.     -Susurluk Ticaret Borsası Başkanlığı 

https://www.facebook.com/TOBBiletisim/?__cft__%5b0%5d=AZWOuA6eW3BOmS457ZFj9gJU42kLwloMN5rMOEFHKPLPWS4EYKUB9T2Apl3vCVCDS_pN1uV5N6DG3aHU-TPd-uWW0-CQSObhfllq0QF2htQu1hqTMWxA8ZvGFw9PdyUMvzCd56Mcpo33suysizgaxQJX&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/TOBBiletisim/?__cft__%5b0%5d=AZWOuA6eW3BOmS457ZFj9gJU42kLwloMN5rMOEFHKPLPWS4EYKUB9T2Apl3vCVCDS_pN1uV5N6DG3aHU-TPd-uWW0-CQSObhfllq0QF2htQu1hqTMWxA8ZvGFw9PdyUMvzCd56Mcpo33suysizgaxQJX&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/RHisarciklioglu?__cft__%5b0%5d=AZWOuA6eW3BOmS457ZFj9gJU42kLwloMN5rMOEFHKPLPWS4EYKUB9T2Apl3vCVCDS_pN1uV5N6DG3aHU-TPd-uWW0-CQSObhfllq0QF2htQu1hqTMWxA8ZvGFw9PdyUMvzCd56Mcpo33suysizgaxQJX&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/RHisarciklioglu?__cft__%5b0%5d=AZWOuA6eW3BOmS457ZFj9gJU42kLwloMN5rMOEFHKPLPWS4EYKUB9T2Apl3vCVCDS_pN1uV5N6DG3aHU-TPd-uWW0-CQSObhfllq0QF2htQu1hqTMWxA8ZvGFw9PdyUMvzCd56Mcpo33suysizgaxQJX&__tn__=-%5dK-R
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08.04.2020- TOBB /365 ODA BORSA TOPLANTI 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sefer Göçer koronavirüs süreci ile ilgili olarak TOBB Başkanı Sayın 

Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından düzenlenen ve bütün oda ve borsa başkanlarının yer aldığı 

telekonferansa katıldı. 8 Nisan tarihinde gerçekleşen toplantıda Ekonomide hayata geçirilen destekler 

hakkında istişarelerde bulunuldu. 

 

13.04.2020 - TOBB HAYVANCILIK KURULU/TELEKONFERANS TOPLANTI 

 

     

Borsamız Yönetim Kurulu ve TOBB Hayvancılık Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, video konferans ile 

gerçekleştirilen TOBB Hayvancılık Kurulu Toplantısına katıldı. 13 Nisan tarihinde gerçekleştirilen 

toplantıda Koronavirüs kaynaklı hayvancılık sorunları ve çözüm önerileri üzerine istişareler yapıldı. 

Belirlenen sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili notlar alınarak ilgili kurumlara gönderilmesi 

kararlaştırıldı. 
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22.04.2020 - BURSA /BALIKESİR ODA/BORSA BAŞKANLARI TOPLANTISI 

 

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur 

AKTAŞ, TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile Bursa-Balıkesir Oda/Borsa Başkanlarının 

katılımları ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Özer MATLI`nın koordinasyonunda 22 Nisan tarihinde 

gerçekleştirilen video konferans toplantısında, ülke genelinde Covid-19 dolayısıyla alınan ekonomik 

tedbirlerin, Bursa ve Balıkesir iş dünyasına yansımaları istişare edildi. Toplantıya Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım sağladı. 

TOBB NEFES KREDİSİ BASIN AÇIKLAMASI 

 

           
 

SUSURLUK TİCARET BORSASI ve ODASI TOBB NEFES KREDİSİNİN YENİDEN 

BAŞLADIĞININ DUYURUSUNU YAPTI 

 

Susurluk Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Susurluk Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı İlker KURT, DenizBank Susurluk Şubesi Müdürü Barış KOÇ TOBB Nefes Kredisi 

ile ilgili şu açıklamalarda bulundu. 

Oda/Borsa Üye İşletmelerimizin finansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamak üzere 

geçtiğimiz dönemlerde TOBB tarafından başarıyla gerçekleştirilen Nefes Kredisi Projesi tekrar 

başlatıldı. 

Krediye ilişkin protokol 27 Nisan 2020 tarihinde TOBB, DenizBank ve KGF tarafından imzalandı. 

Koronavirüs salgınının ekonomik etkilerinin sınırlandırılmasına katkı sunmak amacıyla 

Cumhurbaşkanlığımızca açıklanan, Hazine ve Maliye Bakanlığı Koordinasyonunda yürütülen 
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ekonomik istikrar kalkanı paketi kapsamında oda/borsalarımız üyelerine düşük faizle kredi sağlamak 

için hayata geçirilen TOBB Nefes Kredisi Projesinde katılımcı banka olarak DenizBank yer almıştır.  

Bu çerçevede, Oda ve Borsa üyelerimiz DenizBank Susurluk Şubesinden 27.04.2020 tarihi itibariyle 

itibarıyla başvuruda bulunarak kredi kullanmaya başladılar.  

DenizBank bu hassas süreçte elini tekrar taşın altına koyarak, TOBB ve KGF desteğinde yıllık %7,5 

faiz oranı ile kredi kullandırarak, Üyelerimize nefes aldıracaktır. Oda/Borsa Üyelerimizin 

kullanacağı kredi 2020 yılı sonuna kadar anapara ve faiz ödemesiz olup 2021 yılı 12 ay eşit taksitli 

geri ödemeli toplam en fazla 20 ay vadeli olacaktır. 

Daha fazla üyenin krediden faydalanabilmesini teminen Oda/Borsalarca kullandırılacak kredilerin 

azami limiti 100 bin TL olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı ile KGF 

arasında imzalanan protokol çerçevesinde 3 milyon TL ve altında cirosu olan işletmeler azami 

50.000 TL, 3 milyon TL ile 25 milyon TL (dahil) arasında cirosu olan işletmeler azami 100.000 TL 

kullanabilecektir. 

Üyelerin krediye başvurabilmek için öncellikle Oda ve borsamızdan açıklama olarak "Nefes Kredisi 

Başvurusu İçindir" ibareli faaliyet belgesi alınması gerekmektedir. 

DenizBank KGF'ye ödenecek %0,03 kefalet başvuru bedeli ve komisyonu dışında üyelerimizden 

herhangi bir masraf veya komisyon talep etmeyecektir. 

Bu zorlu süreçte üyelerimizi yalnız bırakmayarak bu protokolü gerçekleştiren başta TOBB Başkanı 

Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU olmak üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne, Kredi 

Garanti Fonu'na ve DenizBank'a şükranlarımızı sunuyoruz. 

 
30.04.2020 -ODA/BORSA YK BAŞKANI 61 SEKTÖR MECLİSİ BAŞKANLARI BİR ARAYA GELDİ 

 

Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar PEKCAN ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın 

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla 365 Oda ve Borsanın Yönetim Kurulu Başkanları ve 

61 Sektör Meclisinin Başkanlarına yönelik bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Video konferans 

yöntemiyle 30 Nisan tarihinde düzenlenen toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mete SEYFELİ katılım sağladı. 
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05.05.2020 - BALIKESİR İL/İLÇE ODA/BORSALARI MÜŞTEREK MECLİS TOPLANTISI 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımıyla 

video konferans ile 5 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen Balıkesir İl ve İlçe Oda/Borsaları müşterek 

Meclis toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER katılım sağladı. Toplantıda, 

ekonomideki gelişmeler ve üyelerin ihtiyaç duyduğu ek tedbir adımları görüşüldü. 

 15.05.2020 - MARMARA BÖLGE TOPLANTISI 

 

TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla 15 Mayıs tarihinde 

gerçekleşen "Marmara Bölgesi Toplantısı'na Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Göçer katılım 

sağladı. Devam etmekte olan toplantıda bölgesel sorunlarımız değerlendirilmekte olup, çözüm 

önerileri üzerine istişareler yapılmaktadır. 
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20.05.2020 - EKONOMİK İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 
 

Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat ALBAYRAK ve TOBB Başkanı Sayın M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla, 365 Oda/Borsa Başkanları ile 61 Sektör Meclisi 

Başkanlarının iştirakleriyle 20 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen ekonomik istişare toplantısına 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER katılım sağladı. 

 

03.06.2020 - 365 ODA/BORSA TOPLANTISI 

 

Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 

Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve 365 Oda/Borsa Başkanlarının katılımlarıyla video konferans 

ile 365 Oda/Borsa Toplantısı gerçekleştirildi. 3 Haziran tarihinde gerçekleştirilen toplantıya 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER katılım sağladı. Toplantıda, üyelerimizin sorun ve 

talepleri Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir PAKDEMİRLİ 'ye iletildi. 
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14.07.2020 - HAYVANCILIK SEÇİMLİ MECLİS TOPLANTISI 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, 14 Temmuz Salı günü saat 14:00'de video 

konferans ile Hayvancılık Seçimli Meclis toplantısına katılım sağladı. 

 

21.09.2020 - TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI 

 

 
 

TOBB Ticaret Borsaları Konsey toplantısı, TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun 

başkanlığında, 21 Eylül tarihinde saat 16:00'da video konferans aracılığıyla gerçekleştirildi. 

Toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER katılım sağladı. Toplantıda, tarım 

sektöründeki durum, ürün piyasaları ve sorunları ele alındı. İlgili bakanlıklara ve kamu kurumlarına 

iletilecek talepler ve öneriler görüşüldü. 
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2.1.2 PAYDAŞLARIMIZLA YAPILAN MÜŞTEREK TOPLANTILAR 
  

 

2020 YILI BORSAMIZIN ÇEŞİTLİ KOMİSYONLARDA VE KURULUŞLARDA YETKİLERİ 

NO Komisyon veya Kuruluş Görevİ Yetkili 

1 Susurluk Kırmızı Et Üreticileri Birliği Birlik Başkanı Sefer GÖÇER 

2 Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği 
Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi 

Sefer GÖÇER 

3 TOBB Hayvancılık Kurulu Kurul Başkanı Sefer GÖÇER 

4 TOBB Genel Kurul  Birlik Delegesi 
Sefer GÖÇER                        
Hüseyin AVCIOĞLU 
TUNALI 

5 İlçe Güvenlik Danışma Kurulu Üye Sefer GÖÇER 

6 
Susurluk İlçe Emniyet Hizmetlerini 
Güçlendirme Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER                         

Yönetim Kurulu Başkan 
Yard. 

Hüseyin AVCIOĞLU 
TUNALI 

 

08.01.2020 - OSB TOPLANTISI 

 

İlçemize OSB kurulması için 2 yıl önce başlayan görüşmelerin bir yenisi 8 Ocak tarihinde Şerafettin 

Tunalı Toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantıda İlgili konu üzerine Güney Marmara Kalkınma 

Ajansı'na fizibilite çalışması için proje sunan Borsamız da yer aldı. Toplantıya Balıkesir Büyükşehir 

Genel Sekreter Yardımcısı Hüseyin DENİZ, Büyükşehir Güney Marmara Bölge Koordinatörü 

İbrahim KOMAN, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Ali AŞUK, Balıkesir OSB İmar ve Fen 

İşleri Başkanı Abdullah SAGAY, İlçemiz Kaymakamı Osman ATEŞ, İlçemiz Belediye Başkanı 

Nurettin GÜNEY, Ak Parti İlçe Başkanı Fahrettin ŞENER, Ak Parti Belediye Meclis Üyesi Şafak 

MUT, Mal Müdürü Metin ÇELİK, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Yasemin AVCI, Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Ticaret Odası Başkanı İlker KURT, Ziraat Odası Başkanı Özkan 

GÜRKÖK, Esnaf Odası Başkanı Aydın SAİT ve Kardeş Gazetesi imtiyaz sahibi İrfan AYYILDIZ 

katılım sağladı. Toplantıda 8.700 dönümlük bir alanda OSB kurulması için Bakanlığa başvuruda 

bulunulduğu bilgisi verildi ve tüm Susurluk Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte ilgili konunun takip 

edilmesi kararı alındı. 
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05.02.2020 - MUHTARLAR TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİ 

   

Şubat Ayı Muhtarlar Toplantısı 05 Şubat Çarşamba günü saat 11.00'de Borsamız Toplantı Salonunda 

gerçekleşti. İlçemiz Kaymakamı Osman ATEŞ Başkanlığında gerçekleşen toplantıya Belediye 

Başkan Vekili Gürhan CİHAN, İlçe Emniyet Müdürü İlhan ÇAKIR, İlçe Jandarma Komutanı Bnb. 

Vedat KILIÇ, İlçemiz Kurum Amirleri, Balıkesir Altıeylül Sosyal Hizmet Merkez Müdürlüğü, 

İlçemiz Muhtarları ve Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım sağladı. 

 

       
 

Toplantıda İlçemiz sorun ve çözüm önerilerinin görüşülmesinin yanı sıra Balıkesir Altıeylül Sosyal 

Hizmet Merkezi Müdürlüğü Çalışmaları, Türk Kızılayı Susurluk Şubesi Çalışmaları, Susurluk Şeker 

Fabrikasının önemi ve yapılan iyileştirmeler ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.  

Toplantıda konuşma yapan Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER; Fiziki yapılanmamız, 

Borsamız Çalışmaları ve 2019 yılında faaliyete geçen Borsamız Laboratuvarı ve Seans Satış Salonu 

hakkında bilgilendirmelerde bulundu.  
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İlçemiz Muhtarları aracılığıyla 2020 hasat döneminde tüm çiftçilerimizi Borsamız Satış Salonuna 

ürününü getirmeye davet eden Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER; Yetiştirilen 

ürünlerin kalitesinin çok önemli olduğunu yetiştiricilerin bu konuda hassasiyet göstermeleri 

gerektiğini, Satış Salonunda ürünlerin kalitesine göre çok daha iyi fiyatlara satışının gerçekleşeceğini 

dile getirdi ve alımı yapılan ürünün ücretinin gün içinde Borsamız garantisinde ödemesinin 

yapıldığının bilgisini verdi. İlçemiz Muhtarlarına çiftçilerimizi bilgilendirme hususunda ricada 

bulunan Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, gerekli görüldüğü ve talep olduğu 

takdirde yapılacak bilgilendirme için Borsamızın da destek vereceğinin bilgisini verdi. 

 

BELKİ KÜLTÜR SANAT DERNEĞİ BORSAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI SEFER GÖÇER 

İLE TAŞRADA PANDEMİ RÖPORTAJINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

Belki Kültür Sanat Derneği'nin Taşrada Pandemi Belgeseli Susurluk çekimlerinin 4. serisi Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ile gerçekleştirildi. Röportaj, Borsamıza ziyarete gelen Belki 

Kültür Sanat Derneği Başkanı Hüseyin YILMAZ, Başkan Yardımcısı Cihat Furkan ŞENDİL, Genel 

Sekreter Ceyhun BIYIKLIOĞLU, Film Yönetmenleri Okan ERYILMAZ ve Ali ALTINÖZ 

tarafından gerçekleştirildi. 

Röportaj sonrası Belki Kültür Sanat Derneği, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER’e 

“Az, Dünyanın Son Günü, Sirk Adlı kısa filmlerimizin 15. Uluslararası Marmaris Kadın ve Sanat 

Festivali’nde gösterimleri için vermiş oldukları desteklerden ötürü teşekkür plaketi takdim 

etmişlerdir. 
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2.2 POLİTİKA VE TEMSİL 

13.01.2020 - GMKA’DAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı'na başvuruda bulunduğumuz Sanayi Altyapısının Geliştirilmesi 

(SAGE) Mali Destek projesi kapsamında Güney Marmara Kalkınma Ajansı İzleme ve 

Değerlendirme Birimi Uzmanı Dr. Kasım ÖZEK ve Proje Geliştirme ve Program Yönetim Birimi 

Uzmanı Tuğba BOZKURT 13 Ocak tarihinde Borsamızı ziyaret etti. Ziyarette Borsamız Genel 

Sekreter V. Hamit YILDIZ ve Laboratuvar Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN tarafından başvuruda 

bulunulan Mali Destek Projesi hakkında bilgilendirme yapıldı. Yapılan görüşmeler sonrasında proje 

uygulama alanları olan Borsamız Satış Seans Salonu ve Laboratuvarı GMKA yetkilileri tarafından 

incelendi. 

25.02.2020 - GMKA TEMSİLCİLERİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı Yetkilileri H.Kerem ÖNER ve Emine AKTUĞ 25 Şubat tarihinde 

Borsamızı ziyaret etti. Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ve Laboratuvar Sorumlusu Şule 

ŞAHİN ASLAN'ın ev sahipliği yaptığı ziyarette, Borsamız tarafından Güney Marmara Kalkınma 

Ajansı'na sunulan ve onaylanan fizibilite projemiz, Borsamız faaliyetleri ve geleceğe yönelik 

hedeflerimiz ve projelerimiz hakkında istişarelerde bulunuldu. 
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16.06.2020 - İLÇE JANDARMA KOMUTANI VEDA ZİYARETİ 

 

Şırnak İline tayini çıkan İlçe Jandarma Komutanımız Binbaşı Vedat KILIÇ, Borsamıza veda 

ziyaretinde bulundu. Ziyarete ev sahipliği yapan Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, 

ilçemize verdiği hizmetlerden dolayı kendisine teşekkür ederek yeni görev yerinde başarılar diledi. 

20.08.2020 - BALIKESİR CHP MİLLETVEKİLİ, CHP İL BAŞKANLIĞI VE İLÇE BAŞKANLIĞI 

 

 
 

CHP Balıkesir Milletvekili Ensar AYTEKİN, CHP Balıkesir İl Başkanı Serkan SARI, CHP 

Susurluk İlçe Başkanı Bekir BARUT, CHP İl Yönetim Kurulu Üyeleri Sadri ÖZEN, Mustafa 

YILDIRIM, Ceyhun ERCAN, Orkun ATLAY, CHP Susurluk İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Levent 

CANKIR ve Belediye Meclis Üyesi İsmail ŞAFAK borsamızı ziyaret ettiler. Ziyarete Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ev sahipliği yaptı. 
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17.11.2020 - DEVA PARTİSİ YÖNETİCİLERİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

 

 

 

 

Deva partisi yöneticileri 17 Kasım 

tarihinde Borsamızı ziyaret etti. Ziyarete 

Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin 

AVCIOĞLU TUNALI ev sahipliği yaptı. 

 

 

 
04.12.2020 - SUSURLUK BELEDİYE BAŞKANI ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

İlçemiz Belediye Başkanı Nurettin Güney 

ve Belediye Meclis Üyesi Ömer Öztürk 

Borsamızı ziyaret etti. Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER'in ev 

sahipliği yaptığı ziyarette Borsamız 

binasının tanıtımını yaptı. 

 

 
24.12.2020 - SUSURLUK KAYMAKAMLIĞI ZİYARET 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer 

GÖÇER, Meclis Başkanı Hüseyin 

AVCIOĞLU TUNALI, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ ve Genel 

Sekreter V. Hamit YILDIZ, ilçemize yeni 

atanan kaymakamımız Sayın Muammer 

KÖKEN'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
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2.3 BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü arasında imzalanan 

protokol neticesinde Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Susurluk Ticaret Borsası 

arasında protokol imzanmış olup protokol gereği Borsamız 05.04.2017 Tarihinden bu yana İşkur 

Hizmet Noktası faaliyetini sürdürmektedir.  "İş arayanların kaydını almak ve güncellemek, İş 

arayanın profiline uygun açık işleri sorgulamak, İş başvurusu almak ve başvuruların takibini yapmak, 

İşsizlik Sigortası başvurusu talep dilekçesini sisteme kayıt etmek ve talep dilekçesi ile ödeme planını 

sorgulamak" gibi işlemleri yapmak için Borsamız İŞKUR HİZMET NOKTASI ile iletişime 

geçebilirsiniz. 

 

2020 yılı İşkur Hizmetleri Kapsamında Verilen Hizmet Sayısı 

İlgili Konu Verilen Hizmet Sayısı 

İş Arayan Kaydı 2 

İş Başvurusu 21 

İşe Yerleştirme 1 

Kurs Başvuru Sayısı 0 

TYP Başvuru Sayısı 0 

İşsizlik Ödeneği Başvurusu 3 

İşsizlik Ödeneği Dondurma 0 

Diğer 10 

Toplam 37 
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ÜYELERİMİZE 

İNGİLİZCE DİL 

DESTEĞİ 

 

TMO HUBUBAT SATIŞ 

BİLGİLENDİRMELERİ 

 

RESMİ GAZETE MEVZUAT 

BİLGİLENDİRMELERİ 

IPARD PROJE 

HAZIRLAMA DESTEĞİ 
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2.4 İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

 

Üye ve Yönetici Eğitimleri için borsamız bütçesinde yer ayrılmaktadır. Üye memnuniyet 

anketlerimiz vasıtasıyla eğitim taleplerini almakta olup eğitimler sonunda memnuniyet ölçümü ve 

analizi yapılmaktadır. Üyelerimizin İş Geliştirme ve Eğitim İhtiyaçları için yeni hizmet binamızda 

330 m²'lik konferans salonu ile daha etkin bir alt yapı sunulacaktır. Eğitim, seminer vs. gibi 

organizasyonlarda yaklaşık 250 kişinin katılabilmesine imkân sağlanacaktır. 

 

16.04.2020 - DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK SİGORTASI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

WEBİNARI 

 

TOBB ve Halk Sigorta iş birliğinde 16 Nisan 

tarihinde saat 14:00 'de Devlet Destekli Ticari 

Alacak Sigortası Bilgilendirme Webinarı 

düzenlenmiştir. Webinar üyelerimiz ve 

Yöneticilerimize duyurulmuş olup katılımları 

sağlanmıştır. #TOBB organizasyonuyla Halk 

Sigorta Ticari Alacak Sigortası Direktörü Ali 

Sertaç Canal’ın katılımı ile “Güncellenen 

KOBİ’lere Yönelik Devlet Destekli Ticari 

Alacak Sigortası” semineri internet üzerinden 

gerçekleştirildi. Seminerin sonunda KOBİ’lere 

söz verilerek soruları canlı yayında cevaplandı. 

 

 

22.04.2020 – KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve ilgili bürokratların katılımı ile 22 Nisan tarihinde 

saat 14:00’te internet üzerinden “Kısa Çalışma Ödeneği Bilgilendirme Semineri” gerçekleştirilmiştir. 

Webinar üyelerimiz ve Yöneticilerimize duyurulmuş olup katılımları sağlanmıştır. Webinara 

Borsamız Genel Sekreter V. de katılım sağlamıştır. 
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25.04.2020 - TOBB ETÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ COVİD -19 BİLGİLENDİRME WEBİNARI 

 

TOBB organizasyonuyla 25 Nisan tarihinde saat 14:00 'de düzenlenen TOBB ETÜ TIP 

FAKÜLTESİ HASTANESİ COVİD -19 BİLGİLENDİRME WEBİNARI üyelerimiz ve 

Yöneticilerimize duyurulmuş olup katılımları sağlanmıştır. TOBB ETÜ Hastanesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi’nden Medikal Direktör Prof. Dr. Necati Çanakçı, Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Halil Kurt ile Öğretim Üyesi Dr. Barış Mustafa Poyraz’ın katılımıyla 

gerçekleştirilen seminerde Covid-19 salgını hakkında bilgiler paylaşılarak, katılımcıların konu 

hakkındaki soruları cevaplandırıldı. 

 

27.04.2020 - KREDİ GARANTİ FONU (KGF) BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, KGF Yönetim Kurulu 

Başkanı Faik YAVUZ ve KGF Genel Müdürü Kasım AKDENİZ’in katılımı ile 27 Nisan tarihinde 

gerçekleştirilen  Kredi Garanti Fonu (KGF) Bilgilendirme Seminerine Borsamız Genel Sekreter V. 

Hamit YILDIZ katılım sağladı. Ayrıca üyelerimiz ve Yöneticilerimize duyurulmuş olup katılımları 

sağlanmıştır. 
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07.07.2020 - KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

 

7 Temmuz Salı günü saat 16:00’da 

Tarım ve Orman Bakanlığı ve Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği 

organizasyonuyla Kırsal Kalkınma 

Destekleri Bilgilendirme Semineri 

düzenlenmiştir.  Ayrıca üyelerimiz ve 

Yöneticilerimize duyurulmuş olup 

katılımları sağlanmıştır. 

 

08.07.2020 - TÜBİTAK UFUK 2020 KOBİ DESTEKLERİ 

08 Temmuz Çarşamba günü saat 

10:00'da TÜBİTAK ve Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği 

organizasyonunda TÜBİTAK 

Avrupa Birliği Çerçeve Programlar 

Müdürü Ufuk Atay’ın katılımı ile 

gerçekleştirilen seminerde 

“TÜBİTAK UFUK 2020 KOBİ 

Destekleri” anlatılmış olup seminer 

sonunda KOBİ’lerin konu 

hakkındaki soruları 

cevaplandırılmıştır. Ayrıca 

üyelerimiz ve Yöneticilerimize 

duyurulmuş olup Yöneticilerin 

katılımları sağlanmıştır.  

16.07.2020 - KOSGEB KOBİ DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

 

16 Temmuz 2020 Perşembe günü saat 

16:00’da, TOBB Başkanı Sn. M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU ile KOSGEB Başkanı 

Prof. Dr. Sn. Cevahir UZKURT’un katılımı 

ile internet üzerinden KOSGEB KOBİ 

Destekleri Bilgilendirme Semineri 

gerçekleştirilmiştir.  İlgili seminer üyelerimiz 

ve Yöneticilerimize duyurulmuş olup 

katılımları sağlanmıştır. 
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09.09.2020 - KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI (KOBİGEL) BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

 

 

 

 

KOSGEB ve TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği işbirliğinde gerçekleştirilen ve işletme başına 

300.000 TL’ye kadar geri ödemesiz, 700.000 TL’ye 

kadar geri ödemeli olmak üzere toplam 1.000.000 

TL’ye kadar destek verilebilen “KOBİ Gelişim 

Destek Programı (KOBİGEL)” hakkında 9 Eylül 

2020 Çarşamba günü saat 14:00'te bilgilendirme 

semineri düzenlenmiştir. 

 

 

 
15.09.2020 - KVKK VE VERBİS EĞİTİMİ 

 

 

 

Kişisel Verileri Koruma Kurumu (KVKK) ile Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde 15 Eylül 

tarihinde gerçekleştirilen seminerde, Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu ve bu kapsamda KOBİ’lerin 

yükümlülükleri hakkında bilgi verilmiş olup ve son 

kayıt tarihi büyük ve orta ölçekli işletmeler için 

30/09/2020 olan VERBİS kaydı hakkında 

bilgilendirmeler yapılmıştır. Seminere Borsamız 

Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ve personeli katılım 

sağlamıştır. Ayrıca ilgili seminer üyelerimize 

duyurulmuş olup katılımları sağlanmıştır.  
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15.09.2020 - COVİD 19 İLE MÜCADELE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 
 

Susurluk Ticaret Odası ve Susurluk Ticaret Borsası organizasyonuyla; İlçemiz Kaymakamı Sayın 

Osman ATEŞ ve Sağlık Grup Başkanı Sayın Dr. Fatih Evren OCAKTAN'ın bilgilendirme yaptığı, 

üretici firmalarımız ve temas oranının yoğun olduğu firmalarımızın katılımı ile tüm hijyen ve 

güvenlik önlemleri alınarak Şerafettin Tunalı konferans salonunda 15 Eylül tarihinde saat 11:00'de 

"Covid-19 ile Mücadele Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi. Bilgilendirmenin sonrasında, 

toplantıya katılan firma yetkililerinin soruları cevaplandırılarak en etkin tedbirlerin nasıl alınacağına 

dair istişarelerde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

98 
 

2.5 BORSACILIK FAALİYETLERİ 
 

  

Borsamıza ait fiyat bültenleri günlük, haftalık, aylık ve yıllık olarak web sitemizde yayınlanmakdadır.  Yeni 

hizmet binamızda 250 m²'lik Satış salonumuz yer almaktadır. Borsamız 2019 yılı hasat döneminde ilk seansını 

gerçekleştirmiştir. Satış seans salonu için hızlı analiz sonucu sonucu almamıza imkân sağlayacak NIT 

Hububat Analizatörü Alımı yapılmıştır.  İlerleyen süreçte Satış salonu için laboratuvarımıza NMR (Nükleer 

Manyetik Rezonans) yöntemi ile çalışan Yağ Analiz Cihazı alımı yapılması planlanmaktadır.  

Borsamızda 2020 yılında toplamda 203 adet harici analiz yapılmış olup bunların 120 tanesi Buğday, 25 Mısır 

ve 58 tanesi Arpa numunesinden oluşmaktadır.  2020 yılında 5 kez satış seans faaliyeti gerçekleştirilmiş olup 

64.740 kg ürün salonda işlem görmüştür.  

 

Hububat Laboratuvarımızda Yer Alan Cihazlar ve Ekipmanlar 

Cihaz  Miktar 

NIT Hububat Analizatörü 1 Adet 

NIT Hububat Analizatörü Yazıcı 1 Adet 

Gluten Yıkama 1 Adet 

Gluten Santrifüj 1 Adet 

Sedimantasyon Çalkalama  1 Adet 

Rutubet Cihazı (He 50) 1 Adet 

Rutubet Cihazı  (Wile 55) 1 Adet 

Hektolitre 1 Adet 

Sedimantasyon Cihazı 1 Adet 

Un Değirmeni  1 Adet 

Hassas Terazi 1 Adet 

Terazi 1 Adet 

Büyüteçli Lamba 1 Adet 

3,55mm ve 1,0mm uzun delikli elek 1 Adet 
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